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ARBETSKRAFTSUNDERSÖKNINGARNA 1980 

THE LABOUR FORCE SURVEYS 1980 

SAMMANFATTNING 

I detta meddelande redovisas årsmedelvärden av resultaten f rån ar-
betskraftsundersökningarna i januari tom december 1980. Observera 
att årsmedeltalen för 1980 är beräknade på 11 månader, då arbets-
kraftsundersökningen avseende april inte kunde färdigställas p! grund 
av lockouten vid SCB under perioden 25 april - 11 maj. Betydelsen av 
detta torde för de flesta skattningar vara försumbar. Separata resul-
tat från undersökningarna har tidigare redovisats i Statistiska med-
delanden (SM). 

Antalet personer i åldrarna 16-74 år som tillhörde arbetskraften upp-
gick under 1980 i medeltal till 4,32 milj, vilket utgör 71,5 procent 
av hela befolkningen i dessa åldrar. Av dessa utgjorde de utländska 
medborgarna 0,23 milj. Av befolkningen i arbetskraften var 2,37 milj 
män och 1,95 milj kvinnor. Av antalet utländska medborgare i arbets-
kraften var 0,13 milj män och 0,10 milj kvinnor. 

Antalet personer som under mätveckan utförde förvärvsarbete uppgic~ i 
medeltal till 3,48 milj. Av dessa hade i genomsnitt 1,06 milj arbetat 
på deltid under mätveckan, dvs mindre än 35 tirrrnar. 0,78 milj av 
dessa deltidsarbetande, eller 73,7 procent, var kvinnor. Antalet ut-
ländska medborgare som utförde förvärvsarbete uppgick till O,lR milj. 

Den del av befolkningen i åldrarna 16-74 år som inte räknas till ar-
betskraften uppgick under 1980 till i medeltal 1,72 milj personer, 
varav 0,06 milj utländska medborgare. 

1 REDOVISNING 

Sedan januari 1970 utför statistiska centralbyrån (SCB) månatliga 
arbetskraftsundersökningar, AKU. From första kvartalet 1977 sker 
löpande varje kvartal en särredovisning av de utländska medborgarna 
AKU. Undersökningsresultaten publice~as regelbundet i Statistiska 
meddelanden (SM), undergrupp Am. Ärsmedeltal för 1978 har samman-
ställts i SM Am 1979:5.3 och för året 1979 i SM Am 1980:1.5. 
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Kvartalsvisa AKU utfördes av SCB maj 1961-november 1969. Ären 1966-
1969 utfördes dessutom årliga utvidgade AKU varje höst. En sanman-
fattande redovisning av AKU för åren 1961-1969 finns i SM Am 1969:57 
och för åren 1963-1975 i SM Am 1978:32. Dessa SM innehåller tabeller 
med tidsserier och redogörelser för undersökningsmetoder och defini-
tioner. 

En mer detaljerad redovi snin g av resultaten finns dessutom att tillgå 
hos SCB, utredningsinst itute t, i fo rm av rätabeller. Till före-
liggande SM kan även appendix, innehållande utförliga redovisningar 
pä länsnivä, erhållas efter kontakt med SCB, utredningsinstitutet. 
Utöver detta kan SCB inom uppdragsverksamhetens ram utföra olika 
typer av specialredovisningar och tilläggsundersökningar. Resultat-
redovisningen i detta meddelande liksom i nämnda råtabeller avser 
befolkningen i åldrarna 16-74 år. I rätabellerna för varje enskild 
månad ingår tom september 1974 dessutom uppgifter om personer i 
åldrarna 14-15 är. Sedan juli 1974 inhämtas uppgifter för dessa per-
soner endast under tredje kvartalet. Uppgifter för personer som är 
75 är eller äldre ingår tom 1971 i rätabeller för årsmedeltal. 

2 UNDERSOKNINGSMETODER 

För undersökningsmetoderna i AK U tom 1969 redogörs i SM Am 1969:57. 
För en redogörelse för AKU efter 1969 hänvisas till "De svenska ar-
betskraftsundersökningarna. Oversiktlig beskrivning och begreppsde-
finitioner" i Statistisk tidskr i ft 1972:6. Beträffande AKU from 
1976 hänvisas till en promemoria från SCB (1977:6) "De svenska ar-
betskraftsundersökningarna - översiktlig beskrivning" samt en redo-
visning i SM Am 1980:1.6. Beträffande särredovisningen av utländska 
medborgare i AKU hänvisas även till detta SM. 

3 VISSA TEKNISKA DATA OM AKU ÄRSMEDELTAL 1980 

Urvalet i AKU består av tre separata urval, ett för varje månad i 
kvartalet. Vart och ett av urvalen, som för varje mänad from 1978 
består av cirka 22 000 personer, roteras på sä sätt att en åttondel 
förnyas mellan tvä pä varandra följande undersökningstillfällen, 
vilka alltså för varje urval inträffar med tre månaders mellanrum. 
Personer i urvalet intervjuas med andra ord en gäng per kvartal och 
sammanlagt åtta gånger under en tväårsperiod varefter de byts ut mot 
nya. 

Av intervjuerna genomfördes 98,4 procent per telefon. Urvalspersonen 
själv var uppgiftslämnare för 89,2 procent av antalet intervjuer, 
medan för återstående 10,8 procent uppgifterna om urvalspersonen läm-
nades av annan person än denne själv (indirekta intervjuer). Bort-
fallet vid fältarbetet (dvs den andel av nettourvalet för vilken in-
tervjuuppgifter ej kunnat erhållas pga oanträffbarhet eller vägran 
att delta i undersökningen) var 6,7 procent. Nedan redovisas bort-
fallet med fördelning pä ålder och kön: 

Män Kvinnor Bäda könen 

16-24 5,5 % 4,8 % 5,2 % 

25-34 8,4 % 5,2 % 6,9 % 

35-64 7,6 % 6,7 % 7,1 % 

65-74 6,1 % 6,9 % 6,5 % 

16-74 7,3 % 6,0 % 6,7 % 

För de utländska medborgarna genomfördes 93,7 procent av intervjuerna 
per telefon. Urvalspersonen själv var uppgiftslämnare för 85,0 pro-
cent av antalet intervjuer, medan uppgifterna för återstående 15,0 
procent av intervjuerna lämnades av annan person än urvalspersonen 
själv. Bortfallet var 13,8 procent. Nedan följer en redovisning med 
fördelning pä ålder och kön: 

... 
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Män Kvinnor Bäda könen 

16-24 17 ,1 't 10,5 't 13,4 't 

25-34 17,4 't 9,4 't 13,5 't 

35-64 16,3 't 11,5 't 14,2 't 

65-74 12 ,2 't 13,0 't 12,7 't 

16-74 16,8 't 10,5 't 13,8 't 

Bortfallsandelen i storstadslänen Stockholms, Göteborgs o Bohus samt 
Malmöhus län är plitagligt högre än vad som gäller för de övriga län-
en, vilket innebär att redovisningar i dessa regioner är utsatta för 
en förhlill andevi s större skevhetsri sk p g a bortfall än vad som gäl -
ler i andra län. Pä samma sätt gäller att bortfallsandelen för män är 
högre än för kvinnor , högre för icke gifta jämfört med gifta, samt 
högre för utländska medborgare jämfört med vad som gäller för samt-
1 i ga. 

4 DEFINITIONER MM 

Sambandet mellan nligra centrala begrepp i AKU 

Population 

.. ---------------------Ej i arbetskraften I arbetskraften 

/~ /~ 
Velat arbeta Ej velat arbeta Arbetslösa Syssel satta 

Kunde Förhindrad I arhete Tillfälligt 
arbeta att arbeta frlinvarande 

Sysselsatta personer omfattar 

1 alla personer som - knutna till ett i Sverige beläget arbets-
ställe - under mätveckan utförde nligot arbete (minst 1 timme) 
antingen som avlönad arbetstagare eller egen företagare (inkl 
fri yrkesutövare) eller som arbetade minst 15 timmar som oav-
lönad medhjälpare i företag tillhörande maka/make eller annan 
familjemedlem som hon/han bor tillsammans med (=sysselsatta, i 
arbete) 

2 alla som inte utförde något arbete enligt 1, men som - knutna 
till ett i Sverige beläget arbetsställe - hade anställning eller 
arbetade som egen företagare (inkl fri yrkesutövare) och var 
frlinvarande (hela mätveckan) pga sjukdom, semester, tjänst-
ledighet (tex för vård av barn eller för studier), värnplikts-
tjänstgöring, arbetskonflikt eller ledighet av annan anledning, 
oavsett om frånvaron varit betald eller inte (=sysselsatta, 
frlinvarande frlin arbetet). 

Arbetslösa omfattar personer som upder mätveckan inte var sysselsatta 
och antingen 

sökt arbete eller avvaktat resultat av någon åtgärd som han/hon 
vidtagit under de senaste 60 dagarna för att fli arbete. 

II avvaktat återanställning i arbete frän vilket han/hon permit-
terats utan lön. 

III avvaktat nytt arbete med början inom 30 dagar. 

IV skulle ha sökt arbete ifall han/hon inte vari t tillfälligt sjuk. 
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Arbetskraften omfattar personer som är antingen sysselsatta eller ar-
betslosa. Personer som är sysselsatta i skyddat eller halvskyddat ar-
bete, arkivarbete eller beredskapsarbete klassificeras som syssel-
satta och tillhör arbetskraften. Personer som deltar i arbetsmark-
nadsutbildning och samtidigt har anställning (tex företagsutbildning 
med den sk 25-kronan) räknas som sysselsatta och tillhör arbetskraf-
ten. 

Ej i arbetskraften omfattar personer vilka ej tillhör kategorin i 
arbetskraften. Bland personer ej i arbetskraften ingär en grupp som 
önskat och kunnat arbeta mätveckan (uppfyller dock inte samtliga 
villkor för att kunna klassificeras som arbetslösa) och en grupp som 
önskat ha men varit förhindrad att ta arbete mätveckan. Personer som 
saknar arbete och som deltar i arbetsmarknadsutbildning räknas som 
studerande och tillhör gruppen ej i arbetskraften. Personer som till-
hör undersökningspopulationen men har förvärvsarbete utomlands räknas 
till gruppen ej i arbetskraften. 

Relativa arbetskraftstalet anger andelen (procent) i arbetskraften av 
befolkningen. 

Relativa arbetslöshetstalet anger andelen (procent) arbetslösa av an-
talet 1 arbetskraften. 

Relativa fränvarotalet anger andelen (procent) frånvarande av antalet 
sysselsatta. 

Näringsfren kodas för alla personer i arbetskraften. Kodningen är 
fr o m970 anpassad till Standard för svensk näringsgrensindelning 
(SNI) vilken nära ansluter sig till 1968 års reviderade upplaga av 
International Standard Industrial Classification of all Economic 
Activities (!SIC). Näringsgren bestäms för anställda med utgångspunkt 
frän det enskilda företagets huvudsakliga verksamhet vid det arbets-
ställe där up var sysselsatt under mätveckan. För arbetslös up be-
stäms näringsgren pä grundval av verksamheten vid det arbetsställe up 
senast var sysselsatt. För up som varit sysselsatt vid flera arbets-
ställen under mätveckan kodas näringsgren efter verksamhetens art vid 
det arbetsställe där up arbetade de flesta timmarna under mätveckan. 

Yrke kodas för alla personer i arbetskraften och fastställs enligt 
Nordisk yrkesklassificering (NYK), vilken överensstämmer med den in-
ternationella standarden International Standard Classification of 
Occupations (ISCO) i dess version av är 1958. Det är arten av ups 
huvudsakliga arbete under mätveckan som avgör yrkesklassificeringen. 
För arbetslösa kodas yrke med hänsyn till ups senaste mera varaktiga 
sysselsättning. 

5 UNDERSÖKNINGSRESULTATENS TILLFÖRLITLIGHET 

Med fel i en undersökning menas avvikelser mellan skattningen av en 
parameter och parameterns sanna värde. 

Vid bedömningen av felens betydelse i en undersökning betraktas varje 
skattning som en slumpvariabel vars sannolikhetsfördelning beror pä 
samtliga felkällor i undersökningen. Om skattningens förväntade värde 
överensstämmer med det sanna parametervärdet säges skattningen vara 
väntevärdesriktig. Skattningen är då enbart behäftad med ett slump-
fel. Föreligger däremot en avvikelse mellan skattningens förväntade 
värde och det sanna parametervärdet är skattningen dessutom behäftad 
med ett systematiskt fel. Skattningen säges dä vara skev. 

För en utförligare diskussion av undersökningsresultatens tillförlit-
lighet hänvisas till SM Am 1980:1.6. 

Skattningar av den typ som förekommer i AKIJ, kan förutsättas ha en 
sannolikhetsfördelning som kan approximeras med normalfördelningen. 
Man kan visa att konfidensintervall, bildade med utnyttjande av de 
beräknade standardavvikelserna, ger en god uppfattning om kvaliteten 
hos skattningar om det systematiska felet i ifrågavarande skattning 
är mindre än 20 procent av skattningens standardavvikelse. 



Undersökningar avseende skattningarna av totala antalet sysselsatta 
visar att det systematiska felet är av en storleksordning som gör att 
konfidensintervall för nivåskattningar i många fall inte ger ett 
tillfredsställande mått på kvaliteten. Däremot kan kvalitetsbedöm-
ningar av förändringsskattningar göras tillfredsställande med hjälp 
av konfidensintervall. 

Kunskaperna om det systematiska felet för övriga undersökningsvariab-
ler i AKU är mera begränsade. En rimlig bedömning är emellertid att 
konfidensintervallen för övriga undersökningsvariabler i stort sett 
har samma begränsn ·ngar och möjligheter som för variabeln syssel-
satta. 

SafTITianfattningsvis gäller således att nivåskattningarna i flera fall 
kan vara behäftade med systematiska fel i AKU av s~dan storlek att 
konfidensintervall ej ger en riktig bild av kvaliteten i skattningen. 
Däremot är konfi dens i nterva 11 ett bra mått på kval i te ten i föränd-
ri ngsskattni ngarna . 

SUMMARY 

Swedish labour force sample surveys are conducted monthly by the 
National Central B reau of Statistics (SCB). These surveys are based 
on interviews with about 22 000 persons each month. Concepts and 
definitions are essentially the same as those applied in the American 
labour force surveys carried out by the Bureau of the Census. The 
classification of industry and occupation corresponds to the !SIC 
(1968) and the ISC0 (1958) systems. The survey results generally 
refer to the population 16-74 years of age. Some estimates of 
standard errors are given in the tables presented. 

TECKENFÖRKLARING 
Explanation of symbols 

() 

Intet finns att redovisa 

Uppgift inte tillgänglig eller 
alltför osäker för att anges 

Inom parentes anges standard-
avvikelser för skattningarna 

Uppgift kan inte förekomma 

Magnitude nil 

Data not available or to un-
certain to be published 

The standard deviation of an 
estimate is put in a paren-
thesis 

Category not applicable 

Fora list of terms see Statistical Reports Am 1978:32. 
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1 Befolkningen i åldern 16-
74 är efter sysselsättnings-
status. 1 000-tal 

2 Befolkningen i åldern 16-
74 är efter sysselsättnings-
status och län, (1 000-tal) 
samt relativa arbetslöshets-
och arbetskraftstal för samma 
kategorier. Procenttal 

3 Befolkningen i arbets-
kraften efter kön, civilstånd, 
ålder mm. 1 000-tal 

4 Relativa arbetskraftstal 
för olika köns-, ålders- och 
civilståndskategorier mm. 
Procenttal 

5 Relativa arbetslöshetstal 
för olika köns-, ålders- och 
civilståndskategorier mm. 
Procenttal 

6 Befolkningen i åldern 16-
74 är efter kön, region och 
sysselsättningsstatus. 
1 000-tal 

7 Relativa arbetskraftstal 
för olika kön samt regioner. 
Procenttal 

8 Relativa arbetslöshetstal 
för olika kön samt regioner. 
Procenttal 

9 Sysselsatta efter närings-
gren, kön och civilstånd 
(1 000-tal), befolkningen i 
arbetskraften procentuellt 
fördelad efter näringsgren 
samt relativa arbetslöshetstal 
inom olika näringsgrenar 

10 Sysselsatta efter yrke, 
kön och civilstånd, därav an-
ställda efter yrke och kön 
(1 000- tall samt relativa 
arbetslöshetstal för olika 
yrken 

11 Sysselsatta efter närings-
gren, yrkesställning och kön. 
1 000-tal 

12 Kvinnor i arbete, med barn 
under 17 är fördelade efter 
yngsta barnets ålder, antal 
hemmavarande barn under 17 är, 
arbetstid mm. 1 000-tal 

1 Population 16-74 years of 
age by employment status etc. 
Thousands 

2 Population 16-74 years of 
age by employment status and 
by county (thousands) per cent 
of total population for the 
same categories 

3 Population in labour force 
by sex, marital status, age 
etc. Thousands · 

4 Population in labour force 
by sex, age and marital sta-
tus. Per cent of total popula-
tion in each category 

5 Per cent of labour force 
unemployed by sex, age and 
marital status etc. 

6 Employment status of the 
population 16-74 years of age 
by sex and region. Thousands 

7 Population in labour force 
by sex and region. Per cent of 
total population in each cate-
gory 

8 Per cent of labour force 
unemployment by sex and region 

9 Employed persons by in-
dustry group, sex and marital 
status (thousands), population 
in labour force by industry 
group and sex (per cent dis-
tribution) and per cent of la-
bour force unemployed by in-
dustry 

10 Employed persons by occu-
pation group, sex and marital 
status, wage and salary wor-
kers by occupation group and 
sex (thousands) and per cent 
of labour force unemployed by 
occupation 

11 Employed persons by in-
dustry group, class of worker 
and sex. Thousands 

12 Women at work with child-
ren under 17 years of age, by 
age of youngest child, number 
of children under 17 years of 
age living at home, number of 
hours worked etc. Thousands 
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13 Personer i arbete efter 
arbetstid, näringsomräde, 
yrkesställning, kön och civil-
ständ (1 000-tal) samt medel-
arbetstid för samma kategorier 

14 Personer i arbete mindre 
än 35 timmar som velat och 
kunnat ta mer arbete under 
mätveckan fördelade efter kön, 
näringsomrSde mm (1 000-tal) 
samt genomsnittlig faktisk 
resp önskad arbetstid för 
samma kategorier 

15 Totalt antal arhetstirrmar 
per vecka inom olika närings-
grenar fördelade på olika 
köns-, civilständs- och yrkes-
ställningskategorier. Miljoner 
timmar 

16 FrSnvarande frSn arbetet 
under hela mätveckan efter 
frSnvaroorsak, kön, civilstSnd 
mm. 1 000-tal 

17 Arbetslösa resp personer 
ej i arbetskraften som önskat 
och kunnat ta arbete under 
mätveckan efter kön. Antal 
personer som önskar heltids-
arbete inom samma kategorier 
(1 000- tal) samt arbets-
kraftsutbud (milj timmar) 

18 Arbetslösa efter kön och 
arbetslöshetstidens längd i 
medeltal antal veckor samt 
median. 1 000-tal 

19 Personer ej i arbetskraft-
en efter kön, ålder och huvud-
saklig verksamhet. 1 000-tal 

20 Personer ej i arbetskraft-
en efter region, län och 
huvudsaklig verksamhet. 1 000-
tal 

21 Antal personer (1 000-tal) 
i olika arbetskraftskategorier 
1978-1980. Standardavvikelser 
för vissa nivä- och föränd-
ringsskattn i ngar · 

22 Relativa arbetskrafts-, 
fränvaro- och arbetslöshetstal 
(procenttal) för olika kate-
gorier 1978-1980. Standard-
avvikelser för vissa nivå-
och förändringsskattningar 

13 Persons at work by number 
of hours worked, major indu-
stry group, class of worker, 
sex and marital status (thou-
sands) and average hours of 
work for the same categories 

14 Persons at work less than 
35 hours who wanted and could 
have taken more work during 
the survey week, by sex, major 
industry group etc. (thou-
sands) and average number of 
hours of work wanted for the 
same categories 

15 Total number of hours of 
work by industry group, sex, 
marital status and class of 
worker. Millions of hours 

16 Persons with jobs but not 
at work during the survey week 
by reason for no t working, 
sex, marital status etc. 
Thousands 

17 Unemployed persons and 
persons who wanted and could 
have taken work during the 
survey week by sex. Number of 
persons in the same categories 
who wanted fulltime work 
(thousands) and number of 
hours of work wanted by the 
same categories (millions of 
hours) 

18 Unemployed by sex, dura-
tion of unemployment average 
number of weeks and median 
etc. Thousands 

19 Population not in labour 
force by sex, age and main 
activity. Thousands 

20 Population not in labour 
force by region , county and 
main activity. Thousands 

21 Thousands of persons in 
various labour force catego-
ries 1978-1980. Standard de-
viation of same estimates of 
level and of changes 

22 Population in l abour force 
as per cent of total popula-
tion, employed persons notat 
work as per cent of employed 
persons and per cent of labour 
force unemployed 1978-1980. 
Standard deviation of same 
estimates of level and of 
changes 
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23 Medelarbetstid och totalt 
antal arbetstimmar per vecka 
för olika kategorier 1978-
1980 

24 Utländska medborgare i 
åldern 16-74 år efter syssel-
sättningsstatus, kön, med-
borgarskap och region. 1 000-
tal 

25 Utländska medborgare i ar-
betskraften efter kön, ålder 
och medborgarskap. (1 000-
tal). Relativa arbetskrafts-
tal 

26 Sysselsatta utländska med-
borgare efter näringsgren och 
kön (1 000-tal), utländska 
medborgare i arbetskraften 
procentuellt fördelade efter 
näringsgren, relativa arbets-
löshetstal inom olika närings-
grenar samt totalt antal ar-
betade timmar under mätveckan 
fördelade på olika närings-
grenar. 

27 Sysselsatta utländska med-
borgare efter yrke och kön 
(1 000-tal). Utländska med-
borgare i arbetskraften pro-
centuellt fördelade efter yrke 
samt relativa arbetslöshetstal 
inom olika yrkeskategorier 

28 Arbetslösa utländska med-
borgare efter kön, arbetslös-
hetstidens längd i medeltal, 
antal veckor och median. 
Sysselsatta utländska medbor-
gare som arbetar deltid av 
arbetsmarknadsskäl och ut-
ländska medborgare ej i ar-
betskraften som velat och 
kunnat arbeta mätveckan. 
1 000-tal 

29 Antal utländska medborgare 
(1 000-tal) i olika arbets-
kraftskategorier samt relativa 
arbetskrafts- och arbetslös-
hetstal 1978-1980. Standard-
avvikelser för vissa nivå-
och förändringsskattningar 

23 Average hours of work and 
total number of hours worked 
per week for various catego-
ries 1978-1980 

24 Foreign citizens 16-74 
years of age by employment 
status, sex, citizenship and 
region. Thousands 

25 Foreign citizens in labour 
force by sex, age and citizen-
ship. Thousands. Per cent of 
foreign population in foreign 
labour force · 

26 Employed foreign citizens 
by industry group and sex 
(thousands), foreign citizens 
in labour force by industry 
group (per cent distribution), 
per cent of foreign labour 
force unemployed by industry 
group and total number of 
hours worked by industry 

27 Employed foreign citizens 
by occupation group and sex 
(thousands). Foreign citizens 
in labour force by occupation 
group (per cent distribution) 
and per cent of foreign labour 
force unemployed by occupation 

28 Unemployed foreign citi-
zens by sex, duration of un-
employment average number of 
weeks and median. Employed 
foreign citizens working part-
time because of shortage of 
work etc., and foreign citi-
zens not in labour force who 
wanted and could have taken 
work during the survey week. 
Thousands 

29 Thousands of foreign citi-
zens in various labour force 
categories and foreign citi-
zens in labour force as per 
cent of total number of 
foreign citizens and per cent 
of foreign labour force un-
employed 1978-1980. Standard 
deviation of some estimates of 
level and of changes 



TABELL 1 BEFOLKNINGEN I IILDERN 16-74 llR EFTER SYSSELSÄTTNINGSSTATUS 
(1000-TAL). 
STANDARDAVVIKELSER FÖR SKATTNINGARNA INOM PARENTES. 

KijN 
CIVILST!IND 
M "1 

BllDA KÖNEN 

MÄN 

KVINNOR 

GIFTA MÄN 

EJ GIFTA M'.A'.N 

MÄN MED BARN 
UNDER 7 llR 

GIFTA KVINNOR 

EJ GIFTA KVINNOR 

KVINNOR MED BARN 
UNDER 7 IIR 

GIFTA KVINNOR MED 
BARN UNDER 7 IIR 

KVINNOR UTAN BARN 
UNDER 7 IIR 

KVINNOR MED BARN 
ENDAST I IILDERN 
7 - 16 llR 

KVINNOR MED BARN 
UNDER 17 AR 

SYSSEL-
SATTA 

4232 
(7) 

2327 
(5) 

1906 
(5) 

1364 

963 

485 

1129 

776 

390 

277 

1516 

462 

852 

DÄRAV ARBETS-SUMMA 
------------- LÖSA I AK 
I FUN-
ARBETE VARANDE 

3479 
(8) 

1963 
(6) 

1516 
(6) 

1160 

803 

415 

888 

628 

266 

192 

1250 

379 

645 

754 
(5) 

364 
( 4) 

390 
( 4) 

205 

159 

70 

242 

148 

123 

85 

266 

83 

206 

86 
(2) 

40 
( 1 ) 

45 
(1) 

10 

30 

5 

17 

28 

10 

5 

35 

7 

18 

4318 
(7) 

2367 
( S) 

1951 
(5) 

1375 

992 

490 

1146 

805 

400 

282 

1551 

469 

869 

DÄRAV EJ I 
HELTIDS-ARBETS-
ARBETS- KRAFTEN 
KRAFT 

3253 
(8) 

2203 
(5) 

105 0 
(6) 

473 

493 

55 8 

149 

1722 
( 7) 

654 
(5) 

1069 
(5) 

325 

328 

10 

586 

483 

131 

101 

938 

80 

211 

SUMMA 

6040 

3021 

3020 

1700 

1321 

500 

1732 

1288 

531 

383 

2489 

550 

1081 

9 
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TABELL 2 BEFOLKNINGEN I ~LDERN 16-74 ~R EFTER SYSSELSÄTTNINGSSTATUS 
OCH LÄN (1000-TAL) SAMT RELATIVA ARBETSLÖSHETS- OCH ARBETS-
KRAFTSTAL FÖR SAMMA KATEGORIER (PROCENTTAL) 
STANDARDAVVIKELSER FÖR SKATTNI~GARNA INOM PARENTES 

LÄN 

B&DA KÖNEN 

STOCKHOLMS 

UPPSALA 

Sö DE RMA NLAND S 

ÖSTERGÖTLANDS 

JÖNKÖPINGS 

KRONOBERGS 

KALMAR 

GOTLANDS 

BLEKINGE 

KRISTIANSTADS 

lllALMöHUS 

HALLANDS 

GtlTEBORGS- OCH 
BOHUS 

ÄLVS BORGS 

I ARBETSKRAFTEN EJ I SUMMA 
-------------------------- ARBETS-
SYS- DÄRAV AR- SU~MA KRAFTEN 
SEL- I BETS-
SATTA ARBETE LÖSA 

852 
(3) 

126 
( 1 ) 

125 
( 1) 

199 
(2) 

152 
( 1 ) 

87 
( 1) 

118 
( 1 ) 

28 
(0) 

75 
(1) 

137 
( 1 ) 

381 
(2) 

11? 
( 1 ) 

363 
(2) 

214 
(2) 

693 
( 4) 

104 
( 1 ) 

1 02 
(1) 

163 
(2) 

128 
(2) 

73 
(1) 

99 
(1) 

24 
(0) 

62 
( 1 ) 

11 5 
(1) 

316 
(3) 

98 
ci, 
290 
(3) 

176 
(2) 

9 

2 

4 

3 

3 

2 

2 

1 

1 

3 

8 

2 

8 

4 

861 
(3) 

128 
(1) 

129 
(1) 

203 
(2) 

155 
( 1 ) 

88 
(1) 

120 
(1) 

29 
(0) 

76 
(1) 

139 
(1) 

3-89 
(2) 

119 
(1) 

371 
(2) 

218 
(2) 

276 
(3) 

46 
( 1 ) 

53 
( 1} 

79 
(2) 

62 
(1) 

33 
( 1) 

53 
( 1 ) 

11 
(0) 

34 
( 1) 

59 
( 1 ) 

154 
(2) 

44 
( 1) 

158 
(2) 

83 
(2) 

1137 

174 

182 

281 

217 

12 2 

174 

40 

110 

198 

543 

164 

529 

301 

REL. 
ARBETS-
U1SHETS-
TAL 
(l) 

1. 1 
(0. 1) 

1.7 
(0. 2) 

2.9 
( 0. 2) 

1.7 
(0. 2) 

1.8 
(0. 2) 

1.7 
( o. 2) 

1.9 
( 0. 2) 

1. 9 
(0. 2) 

1.8 
(0. 2) 

1.8 
(0. 2) 

1. 9 
(0. 1) 

1. 7 
( 0. 2) 

2.0 
( 0. 2) 

1. 8 
(0. 2) 

REL. 
ARBETS-
KRAFTS-
TAL 
(") 

75. 7 
(0. 3) 

73.5 
(0. 6) 

70.9 
( o. 6) 

72. 0 
(0. 6) 

71.3 
(0. 6) 

72.6 
(0. 6) 

69.2 
( 0. 6) 

72.4 
(0. 6) 

69.3 
( o. 6) 

70.1 
(0. 7) 

71.6 
(0. 4) 

72.9 
( 0. 6) 

70.1 
( 0. 4) 

72. 4 
( o. 6) 
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TABELL 2 (FORTS) 
---------------------------------------------------------------------------LÄN I ARBETSKRAFTEN EJ I SUMMA RH. REL. 

-------------------------- ARBETS- ARBETS- ARBETS-
SYS- DÄRAV AR- SUMMA KRAFTEN LÖSHETS- KRAFTS-
SEL- I BETS- TAL TAL 
SATTA ARB!:TE LÖSA <"> ( ") 

---------------------------------------------------------------------------8IIDA KÖNEN 
----------
SKARI\BORGS 133 112 3 136 55 191 1. 9 71.1 

( 1) (1) ( 1 ) (1) ( 0. 2) ( 0. 6) 

VÄRMLANDS 139 116 4 143 65 207 2.7 68.8 
( 1) ( 1) (1) (1) ( 0. 3) (0. 6) 

ÖREBRO 135 110 3 138 62 200 1.9 69.0 
( 1 ) ( 1 ) ( 1) (1) (0. 2) ( 0. 6) 

VÄSTMANLANDS 130 107 3 133 55 188 2.5 70.8 
( 1 ) (1) (1) (1) ( 0. 2) (0. 6) 

KOPPARBERGS 137 112 4 141 67 207 2.5 67.8 
( 1) (, ) ( 1) (1) (0. 2) ( o. 6) 

GÄVLEBORGS 143 118 4 147 67 214 2.4 68.6 
( 1) (2) (1) ( 1 ) ( 0. 2) ( 0. 6) 

VÄ ST'E RN ORRLAND S 131 108 4 13 4 60 194 2. 8 69.1 
(1) (1) (1) (1) (0. 3) (0. 7) 

JÄMTLANDS 64 53 2 66 31 97 2.5 68.0 
( 1 ) ( 1 ) ( 1) ( 1) ( 0. 2) (0. 7) 

VÄSTERBOTTENS 121 99 3 124 54 178 2.5 69.6 
( 1) (1) ( 1) ( 1) ( o. 2) (0. 6) 

NORRBOTTENS 1-26 1 02 7 133 61 194 5.3 68.6 
( 1 ) (1) (1) (1) (0. 4) ( o. 7) 

HELA RIKET 4232 3479 86 4~18 1722 6040 2.0 71.5 
(7) ( 8) (2) (7) (7) (0. 0) (0. 1) 

---------------------------------------------------------------------------
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TABELL 3 BEFOLK~INGEN I ARBETSKRAFTE~ EFTER KÖN, CIVILSTAND, 
!ILDER "'I M (1000-TAL) 
STANDARDAVVIKELSER FÖR SKATTNINGARNA INOM PARENTES 

KÖN 
CIVILSTllND 
M M 

ALDER SAMT-

"!ADA KÖNEN 

KVINNOR 

GIFTA MÄN 

EJ GIFTA MÄN 

MÄN MED BARN 
UNDER 7 l!R 

GIFTA KVINNOR 

EJ GIFTA KVINNOR 

KVINNOR MED BARN 
UNDER 7 IIR 

GIFTA KVINNOR MED 
BARN UNDER 7 .&R 

KVINNOR UTAN BARN 
UNDER 7 .&R 

KVINNOR MED BARN 
ENDAST I ALDERN 
7 - 16 AR 

KVINNOR MED BARN 
UNDER 17 AR 

----------------------------------------------- LIGA 
16-19 20-24 25-34 35-44 45-54 55-64 65-74 

248 
(3) 

126 
(2) 

122 
(2) 

125 

120 

119 

462 
(2) 

240 
(2) 

222 
(2) 

15 

225 

21 

33 

189 

49 

19 

173 

49 

1103 
( 3) 

607 
(1) 

496 
(2) 

288 

319 

289 

279 

217 

261 

189 

236 

91 

351 

982 
(2) 

537 
( 1, 

445 · 
(2) 

393 

144 

157 

337 

108 

85 

71 

360 

258 

343 

796 
(2} 

423 
( 1) 

373 
(2) 

331 

92 

19 

291 

82 

369 

112 

116 

656 
(3} 

379 
(2) 

277 
(3} 

306 

73 

196 

81 

277 

8 

8 

71 
(3) 

55 
(3) 

16 
(2) 

42 

13 

9 

8 

16 

4318 
(7) 

2367 · 
(5) 

1951 
(5) 

1375 

992 

490 

1146 

805 

400 

282 

1551 

469 

869 



TABELL 4 RELATIVA ARBETSKRAFTSTAL FÖR OLIKA KÖNS-, ~LDERS- OCH 
CIVILST~NDSKATEGORIER MM. PROCENTTAL 
STANDARDAVVIKELSER FÖR SKATTNINGARNA INOM PARENTES. 

KÖN 
CIVILSTSND 
M M 

~LDER SAMT-

B~DA KÖNEN 

HELTID 
DEL TID (20-34 TIM) 
DELTID ( 1-19 TIM) 

HELTID 
DELTID (20-34 TIM) 
DELTID ( 1-19 TIM) 

KVINNOR 

HELTID 
DELTID (20-34 TIM) 
DELTID ( 1-19 TIM) 

GIFTA MÄN 

EJ GIFTA MÄN 

MÄN MED BARN 
UNDER 7 SR 

GIFTA KVINNOR 

HELTID 
DELTID (20-34 TIM) 
DELTID ( 1-19 TIM) 

EJ GIFTA KVINNOR 

HELTID 
DELTID (20-34 TIM) 
DELTID ( 1-19 TIM) 

---------------------- - ------------------------ LIGA 16-19 20-24 25-34 3 5-44 45-54 55-64 65-74 

55.6 
(0. 6) 

42.2 
5.8 
7.6 

55.3 
(0. 8) 

46.4 
2.5 
6.5 

55.8 
(0. 8) 

37.7 
9.2 
8.8 

55.2 

55.6 

37.6 
9.2 
8.9 

83.1 
(0. 4) 

71.0 
9.0 
3.1 

84.5 
( 0. 5) 

80.2 
2.3 
2.0 

81.6 
(0. 6) 

61.4 
15.9 

4.2 

92. 5 

84.0 

96.8 

75.9 

46.2 
23.7 

6.1 

82. 7 

64.3 
14.5 
3.9 

88.2 
( o. 2) 

67. 4 
17.1 
3.7 

94.8 
(0. 2) 

90.9 
3.0 
0.9 

81.3 
{O. 4) 

42. 7 
31.9 

6.7 

98.0 

92 .1 

98.1 

78.1 

31.8 
37.4 

8.9 

85.8 

58.2 
24.1 
3.5 

90.9 
( 0. 2) 

68.7 
18.2 
3.9 

96.7 
( 0. 2) 

9 4. 3 
2.2 
0.2 

84. 7 
( 0. 4) 

41.8 
3 5.1 

7.8 

98.6 

91.8 

98.2 

8 4. 3 

35.7 
3 9. 3 

9.3 

86.0 

61.1 
21.8 
3.1 

88.9 
(0. 3) 

67.4 
17. 9 
3.6 

94.7 
( 0. 3) 

92. 1 
2.3 
0.4 

83.1 
(0. 4) 

42.9 
33.4 

6.8 

97.0 

87.4 

96.8 

83.7 

38.9 
37.0 
7.8 

80.9 

56.4 
21.3 
3.3 

66.8 
(0. 4) 

45.6 
16.6 
4.6 

78.7 
(0.5) 

67.7 
9.6 
1. 5 

55.3 
(0. 5) 

24.5 
23.4 
7.5 

82.1 

67.1 

55.4 

21.7 
25.0 
8.7 

5 5. 1 

31.1 
19.3 
4.6 

8.6 
( 0. 4) 

3.9 
2.0 
2.6 

14. 2 
(0. 7) 

6. 9 
3.4 
4.0 

3. 7 
( 0. 4) 

1.3 
0.9 
1. 5 

15.0 

12.2 

3. 9 

1.4 
0.9 
1.6 

3.5 

1.3 
0.8 
1.4 

71.5 
(0. 1) 

53.9 
13. 7 
4.0 

78.4 
(0. 2) 

72. 9 
3.7 
1. 7 

64.6 
(0. 2) 

34.8 
23.6 
6.2 

80.9 

75.1 

98.0 

66.2 

28.4 
30.0 
7.7 

62.5 

43.3 
15.0 
4.2 

13 
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TABELL 4 (FORTS) 
---------------------------------------------------------------------------
KÖN 
CIVILSTIH-ID 
"1 M 

KVINNOR MED BARN 
UNDER 7 aR 

HELTID 
DELTID (20-34 TIM) 
DELTID ( 1-19 TIM) 

KVINNOR UTAN BARN 
UNDER 7 aR 

KVIN~OR MED BARN 
ENDAST I ALDERN 
7 - 16 AR 

KVINNOR MED BARN 
UNDER 17 AR 

aLDER SAMT-
------------------------•---------------------- LIGA 
16-19 20-24 25-34 35-44 45-54 55-64 65-74 

55.8 

73.1 

33.4 
32.6 
7. 1 

84.4 

73.3 

76.5 

27.7 
39. 9 
8.9 

87. 4 

85.4 

78.6 

7 4. 3 

25.8 
37.3 
11.3 

87.6 

87.7 

84.0 

83.2 

82.7 

82.3 

55.3 3.7 

61.0 

60.9 

75.4 

28.0 
38. 1 

9.2 

62.3 

85.4 

80.S 



TABELL 5 RELATIVA ARBETSLÖSHETSTAL F~R OLIKA KÖNS-, ~LDERS- OCH 
CIVILSTANDSKATEGORIER MM. PROCENTTAL 
STANDARDAVVIKELSER FÖR SKATTNINGARNA INOM PARENTES 

-------------------------------------------------------------~-------------KÖN 
CIVILSTAND 
M M 

B~DA KÖNEN 

MÄN 

KVINNOR 

GIFTA MÄN 

EJ GIFTA MÄN 

MÄN "'1ED BARN 
UNDER 7 RR 

GIFTA KVINNOR 

EJ GIFTA KVINNOR 

KVINNOR MED BARN 
UNDER 7 AR 

GIFTA KVINNOR MED 
BARN UNDER 7 ~R 

KVINNOR UTAN BARN 
UNDER 7 AR 

KVINNOR MED BARN 
ENDAST I RLDERN 
7 - 16 AR 

KVINNOR MED BARN 
UNDER 17 ltR 

~LDER SAMT- HELTIDS-
----------------------------------------- LIGA ARBETS-
16-19 20-24 25-34 35-44 45-54 55-64 65-74 KRAFT 

7.6 J.7 1.8 1.1 1.0 1.6 
(0. 3) (0. 2) (0.1) (0.1) (0 .. 1) (0.1) 

6.5 3.5 1.5 0.9 0.9 1.6 
(0.4) (0.2) (0.1) (0.1) (0.1) (0.1) 

8.8 3.9 2.2 1.4 1.1 1.6 
( 0 • 5 ) ( 0 • 2) ( 0 • 1 ) ( 0 • 1 ) ( 0 • . 1 ) ( 0 • 1 ) 

6.5 

8.8 

8.7 

2.8 

3.5 

2.5 

3.0 

4.1 

5.4 

3.4 

3.5 

5.3 

0.7 

2.2 

0.9 

1.9 

2.7 

2.4 

1.8 

2.1 

2.8 

2.5 

0.6 

1.6 

0.7 

1. 4 

1.6 

1. 7 

1.6 

1.4 

1.4 

1.5 

0.5 

2.6 

1. 1 

1.0 

1. 2 

1. 1 

1.0 

0.9 

1. 3 

2.7 

1.6 

1.6 

1.6 

2.4 

2.4 

2.0 
(0.Q-) 

1. 7 
( 0. 1) 

2.3 
( 0. 1) 

o. 8 

3.0 

1.0 

1. 5 

3.5 

2. 6 

1.9 

2.3 

1. 6 

2.0 

2.0 

1. 7 

2.7 

1. 0 

1. 3 

3.9 

2.6 

15 
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TABELL 6 BEFOLKNINGEN I ALDERN 16-74 AR EFTER KÖN, REGION OCH 
SYSSELSÄTTNINGSSTATUS (1000-TAL) 
STANDARDAVVIKELSER FÖR SKATTNI~GARNA INOM PARENTES 

--------------------------------------------·------------------------------
Kö N 
REGION 

I ARBETSKRAFTEN EJ I 
------------------------------- ARBETS-
SYSSEL- DÄRAV ARBETS- SUMMA KRAFTEN 
SATTA I LÖSA 

ARBETE 

DÄRAV 
ÖNSKAT 
ARBETE 
MÄT-
VECKAN 

SUMMA 

---------------------------------------------·-----------------------------
BADA KÖNEN 

SKOGSLÄNEN (S, W, 
X, Y, Z, AC OCH BD) 

STORSTADSLÄNEN 
(AB, M OCH 0) 

ÖVRIGA LiN 

HELA RIKET 

MÄN 

SKOGSLÄNEN 

STORSTADSLÄNEN 

ÖVRIGA LÄN 

HELA RIKET 

KVINNOR 

SKOGSLÄNEN 

STORSTADSL'A:NEN 

öV RIGA LÄN 

HELA RIKET 

860 
( 3) 

1596 
(5) 

1776 ( 5, 
4232 

(7) 

485 
(2) 

848 
(3) 

994 
(3) 

2327 
( 5) 

375 
( 2) 

748 
(4) 

782 
(3) 

1906 
( 5) 

707 
( 4) 

1299 
(6) 

1473 
( 5) 

3479 
( 8) 

405 
(3) 

711 
(4) 

847 
(4) 

19--63 
( 6) 

302 
(3} 

588 
(4) 

626 
(4) 

1516 
(6) 

26 
( 1 ) 

24 
( 1 ) 

35 
( 1) 

86 
(2) 

13 
( 1) 

12 
(1) . 

16 
(1) 

40 
( 1) 

14 
( 1) 

12 
(1) 

19 
(1) 

45 
( 1} 

887 
(3) 

1621 
(5) 

1811 
( 4) 

4318 
(7) 

498 
(2) 

860 
(3) 

1009 
(3) 

2367 
( 5) 

389 
(2) 

760 
( 4) 

802 
(3) 

1951 
(5) 

404 
( 3) 

588 
( 5) 

730 
( 4) 

1722 
(7) 

157 
( 2) 

225 
(3) 

272 
(3) 

654 
(5) 

248 
(2) 

362 
(4) 

459 
(3) 

1069 
(5) 

17 1291 

21 2208 

19 2541 

57 6040 

6 654 

9 1086 

5 1281 

20 3021 

12 637 

12 1123 

14 1260 

37 3020 



TABELL 7 RELATIVA ARBETSKRAFTSTAL FÖR OLIKA KÖN SAMT REGIONER. PROCENTTAL 
STANDARDAVVIKELSER FÖR SKATTNINGARNA INOM PARENTES 

REGION saD A 
KÖN EN 

KVINNOR 

-------~-------------------------------------------------------------------
HELA RIKET 71.5 (0., 1) 78.4 (0. 2) 64.6 (0. 2) 

ARBETSMARKNADSOMRaDEN 
---------------------SKOGSLÄNEN (S, w, )(, y, Z, AC OCH BD) 68.7 (0.2) 76 .1 (0. 3) 61.1 (0. 4) 

STORSTADSLÄNEN (AB, M OCH 0) 73.4 ( 0. 2) 79.2 (0. 3) 67.7 (0. 3) 

ÖVRIGA L~N 71.3 ( 0. 2) 78. 8 ( 0. 2) 63.6 (0. 3) 

RIKSOMRADEN 
-----------STOCKHOLM ( A 8) 75.7 ( o. 3) 81.0 ( 0. 4) 70.8 (0. 4) 
ÖSTRA MELLANSVERIGE (C, D, E, T OCH U) 71.3 (0. 3) 78.4 (0. 4) 64.1 (0. 4) 
S~ALAND MED ~ARNA (F, G, H OCH I) 71.0 ( 0. 4) 78.8 (0. 5) 63 .1 (0. 6) 
SÖDRA GÖTALAND (K, L OCH M) 71.0 ( 0. 3) 77.8 (0. 4) 64.2 (0. 5) 
VÄSTRA GÖTALAND (N, O, P OCH R) 71.2 ( 0. 3) 78.6 (0. 4) 63.8 (0. 4) 
NORRA MELLANSVERIGE (S, W OCH X) 68.4 ( 0. 4) 76.9 ( 0. 5) 59.8 (0. 6) 
MELLERSTA NORRLAND (Y OCH Z) 68.7 ( 0. 5) 75.0 (0. 7) 62.3 (0. 7) 
ÖVRE NORRLAND (AC OCH BD) 69. 1 ( 0. 4) 75.5 ( 0. 6) 62.4 (0. 7) 

TABELL 8 RELATIVA ARBETSLÖSHETSTAL FÖR OLIKA KÖN SAMT REGIONER. PROCENTTAL 
STANDARDAVVIKELSER FÖR SKATTNINGARNA INOM PARENTES 

REGION B~DA 
KÖNEN 

MÄN KVINNOR 

--------------------------------------------~------------------------------
HELA RIKET 2. 0 (0. 0) 1.7 (0. 1) 2.3 (0. 1) 

ARBETSMARKNADSOMRaDEN 
---------------------SKOGSLÄNEN (S, W,. x, Y, z, AC OCH 80) 3.0 ( 0. 1) 2.5 ( 0. 1) 3.6 ( 0. 2) 

STORSTADSLÄNEN (AB, M OCH 0) 1.5 ( 0. 1) 1.4 ( 0. 1) 1.6 (0. 1) 

ÖVRIGA LÄN 1.9 ( 0. 1) 1.5 ( 0. 1) 2.4 ( 0. 1) 

RIKSOMRADEN 
-----------STOCKHOLM (AB) 1. 1 ( 0. 1) 1. 1 ( 0. 1) 1. 1 (0. 1) 
ÖSTRA MELLANSVERIGE (C, D, E, T OCH U) 2. 1 ( 0. 1) 1.8 ( 0. 1) 2.4 (0. 2) 
SMRLAND MED ÖARNA (F, 6, H OCH I) 1.8 ( 0. 1) 1.3 ( 0. 1) 2.5 ( 0. 2) 
SÖDRA GÖTALAND (K,. L OCH M) 1.9 ( 0. 1) 1. 5 (.0. 1) 2.3 ( 0. 2) 
VÄSTRA GÖTALAND (N, o, p OCH R) 1.9 ( 0. 1) 1.6 (0. 1) 2.2 ( 0. 2) 
NORRA MELLAN SVERIGE (S, w OCH X) 2.5 ( 0. 1) 2.0 (0. 2) 3.2 (0. 2) 
MELLERSTA NORRLAND (Y OCH Z) 2.7 (0.2) 2.4 (0. 2) 3.1 (0. 3) 
ÖVRE NORRLAND (AC OCH 8D) 3.9 (0.2) 3.5 ( 0. 3) 4.5 (0. 3) 

---------------------------------------------------------------------------

17 
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TABELL 9 SYSSELSATTA EFTER NÄRINGSGREN, KÖN OCH CIVILSTaND (1000-TAL) 
BEFOLKNINGEN I ARBETSKRAFTEN FÖRDELAD EFTER NÄRINGSGREN 
SAMT RELATIVA ARBETSLÖSHETSTAL INOM OLIKA NÄRINGSGRENAR 
STANDARDAVVIKELSER FÖR SKATTNINGARNA INOM PARENTES. 

NÄRINGSGREN 
(KOD ENLIGT SNI) 

SYSSELSATTA 

BaDA 
KÖNEN 

M'tiN KVINNOR 

PROC NÄRINGSGR.-
ft1RDELNING FÖR 
BEFOLKNINGEN I 
ARBETSKRAFTEN 

SAMT- GIFTA EJ -----------------

REL. 
AR-
BETS-
LÖS-
HETS-
TAL 
('.Il) 

LIGA GIFTA BaDA MÄN KVIN-

JORDBRUK, SKOGSBRUK, 237 
JAKT OCH FISKE (1) (4) 

GRUVOR OCH MINERAL-
BROTT, TILLVERKNINGS-
INDUSTRI, EL-, GAS-, 
VÄRME- OCH VATTEN- 1077 
VERK (2-4) (7) 

~ERKSTADS- 466 
INDUSTRI (38) (5) 

BYGGNADSINDUSTRI (5) 287 
( 4) 

VARUHANDEL, 
RESTAURANG- OCH 582 
HOTELLRÖRELSE (6) (6) 

SAMFÄRDSEL, POST- 295 
OCH TELEVERK (7) (4) 

BANKER OCH FöRSÄK-
RINGSINSTITUT, 
FASTIGHETSFÖR-
VALTNING, UPPDRAGS- 283 
VERKSAMHET (8) 1) (4) 

OFFENTLIG 
FÖRVALTNING OCH ANDRA 1472 
TJÄNSTER (9) 1) (8) 

178 
(3) 

794 
( 6) 

367 
(4) 

260 
(4) 

281 
( 4) 

214 
(4) 

155 
(3) 

5Q 
(2) 

282 
(4) 

9Q 
(2) 

26 
(1) 

300 
(4) 

81 
(2, 

128 
(3) 

444 1028 
( 5) (6) 

47 

1 61 

55 

17 

171 

47 

76 

609 

4232 2327 1906 1129 
(7) (5) (5) 

KöNEN NOR 

13 5.6 7.6 3.1 1.9 
(0. 2) 

121 25.4 34.0 14.9 1.8 
(0. 1) 

44 11.0 15.7 5.2 1.5 
(0. 1) 

9 6.8 11.3 1.4 2.4 
(0. 2) 

129 13.8 12.1 15.8 2.2 
(0. 1) 

34 6.9 9.2 4.2 1.4 
( 0. 1) 

52 6.6 6.6 6.7 1.1 
(0. 1) 

419 34.7 19.0 53.6 1.7 
(0. 1) 

776 100.0 100.0 100.0 2.0 
(0. 0) 

1) FROM JANUARI 1980 KLASSIFICERAS PERSONER ANSTÄLLDA VID KOMMUNALA 
FASTIGHETSKONTOR (CA 4000 PERSONER) Pa FASTIGHETSFtlRVALTNING M M 
MOT TIDIGARE OFFENTLIG FÖRVALTNING. 



TABELL 10 SYSSELSATTA EFTER YRKE, KÖN OCH CIVILSTAND, 
DÄRAV ANSTÄLLDA EFTER YRKE OCH KÖN (1000-TAL) 
SAMT RELATIVA ARBETSLÖSHETSTAL FÖR OLIKA YRKEN 
STANDARDAVVIKELSER FÖR SKATTNINGARNA INOM PARENTES 

---------------------------------------------------------------------------YRKE 
(KOD EN._LIGT NYK) 

SYSSELSATTA 

B &DA 
KÖNEN 

MÄN KVINNOR 

SAMT- GIF TA EJ 

DÄRAV ANSTÄLLDA 

BADA 
KÖNEN 

MÄN KVIN-
NOR 

LIGA GIFTA 

REL. 
AR-
BETS-
LÖS-
HETS-
TAL 
(~) 

------------------------------------~--------------------------------------
NATUR- 0 SOCIALVETEN-
SKAPLIGT ARBETE, TEK-
NISKT, HUMANISTISKT, 
KONSTNÄRLIGT O MtLI- 1113 
TÄRT ARBETE MM (0+X4) (7) 

TEKNISKT, KEMISKT 
0 FYSIKALISKT 

528 
( 5) 

ARBETE (00,01,0X) 300 263 

HÄLSO- 0 SJUK-
VARDSARBETE (02) 336 31 

PEDAGOGISKT 
ARBETE (03) 225 78 

ADMINISTRATIVT 98 82 
ARBETE (1) (3) (2) 

KAMERALT O KONTORS- 517 105 
TEKNISKT ARBETE (2) (5) p> 
KOMMERSI~LLT 343 178 
ARBETE (3) (5) (3) 

LANTBRUKS-, SKOGS-, 235 178 
0 FISKE RIARBETE (4) (4) (3) 

TRANSPORT- 0 KOMMUN!- 257 195 
KATIONSARBETE (6) (4) (3) 

TILLVERKNINGS- 1099 925 
ARBETE M M (5, 7, 8) (7) (6) 

BYGGNADS ARBETE 192 192 
(3) (3) 

SERVICEARBETE (9) 571 136 
(6) (3) 

585 
(5) 

36 

305 

i47 

333 

16 10 
(1) 

412 242 
(5) 

165 101 
(3) 

57 44 
(2) 

62 37 
(2) 

174 95 
(3) 

1 0 

434 267 
(5) 

SUMMA 4232 2327 1906 1129 
(7) (5) (5) 

252 1089 

294 

334 

225 

6 95 

170 510 

64 297 

13 85 

25 233 

79 1037 

0 168 

167 549 

511 

258 

31 

78 

80 

103 

150 

73 

173 

867 

167 

127 

578 1.0 
(0. 1) 

36 0.5 

304 1.6 

147 1.3 

16 0.3 
(0. 1) 

407 1. 5 
(0. 1) 

147 1.5 
(0. 1) 

12 2.3 
(0. 2) 

60 1.5 
( 0. 1) 

170 2.4 
(0. 1) 

0 2.7 
( 0. 2) 

422 2.7 
(0. 1) 

776 3895 2083 1813 2.0 
(8) (5) (6) (0.0) 

19 
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TABELL 11 SYSSELSATTA EFTER NÄRINGSGREN, YRKESSTÄLLNING OCH KÖN (1000-TAL) 
STANDARDAVVIKELSER FÖR SKATTNINGARNA INOM PARENTES 

NÄRINGS GREN ANSTÄLLDA FÖRE- MED- SUMMA 
----------------------------- TA- HJÄL-(KOD ENLIGT SNI) B~DA DÄRAV MÄN KVIN- GARE PARE 
KÖNEN----------- NOR 

JORDBRUK, SKOGSBRUK, 83 
JAKT OCH FISKE (1) (2) 

JORDBRUK, JAKT (11) 44 
SKOGSBRUK (12) 39 

GRUVOR OCH MINERALBROTT, 
TILLVERK~INGSINDUSTRI, 
EL-, GAS-, VÄRME- OCH 1054 
VATTENVERK (2-4) (7) 

LIVSMEDELS- 0 DRYCKES-
VARUINDUSTRI (31) 89 
TEXTIL- 0 BEKLÄDNADS-
INDUSTRI (32) 52 
TRÄVARUINDUSTRI (33) 86 
MASSA-, PAPPERS- 0 PAP-
PERSVARUINDUSTRI (341) 67 
KEMISK INDUSTRI (35) 73 
JÄRN-, STaL- 0 
METALLVERK (37) 70 
VERKSTADSINDUSTRI (38) 458 

( S) 

BYGGNADSINDUSTRI (5) 257 
(4) 

VARUHANDEL, RESTAURANG- 529 
0 HOTELLRöRELSE (6) (5) 

PARTIHANDEL NI M (61) 187 
DETALJHAt-JDEL (62) 282 
RESTAURANG 0 
HOTELLRtlRELSE (63) 60 

SAMFÄRDSEL, POST- 0 270 
TELl:VERK (7) (4) 

BANKER O FöRSÄKRINGS-
INSTITUT, FASTIGHETS-
FÖRVALTNING, UPPDRAGS- 269 
VERKSAMHET (8) 1) (4) 

OFFENTLIG FijRVALTNING O 1433 
~NORA TJÄNSTER (9) 1) (8) 

OFFENTLIG FÖRVALTNING 
M M (91) 207 
UNDERVISNING (931) 311 
HÄLSO- 0 SJUKV~RD 
M M (933) 408 
SOCIALVBRD (934) 293 

SUMMA 3895 
(8) 

1) SE NOT SID 18 

OF- EN-
FENT- SKILD 
LIG TJÄNST 
TJÄNST 

2) 2) 

23 60 68 15 
(2) (2) (1) 

9 35 33 11 
14 25 35 4 

43 1011 777 277 
(7) (6) (4) 

89 53 36 

0 52 18 33 
0 85 70 15 

67 53 14 
1 73 so 23 

0 69 57 12 
17 442 360 98 

(S) (4) (2) 

39 218 233 24 
(4) (4) (1) 

3 527 250 279 
(5) (4) (4) 

0 187 133 55 
2 280 97 185 

1 59 21 39 

145 125 191 79 
(3) (3) (2) 

50 219 144 126 
(4) (3) (3) 

1219 214 420 1013 
(4) (5) (6) 

207 1 117 91 
285 26 96 215 

379 29 68 340 
282 11 23 270 

1521 2374 2083 1813 
(9) (5) (6) 

135 
(3) 
121 

10 

22 
( 1) 

3 

4 
5 

0 
1 

0 
8 

(1) 

29 
(1) 
51 

( 2) 
8 

37 

6 

25 
(1) 

14 
( 1) 

39 
(2) 

0 
1 

4 
0 

315 
(5) 

19 237 
(1) (4) 
18 183 

1 5 0 

1 1077 
(0) (7) 

0 92 

0 55 
0 90 

67 
74 

70 
0 466 

(5) 

0 287 
(4) 

2 582 
(0) (6) 

0 195 
1 320 

0 66 

0 295 
(0) (4) 

0 283 
(4) 

0 1472 
(0) (8) 

208 
311 

0 413 
293 

23 4232 
( 1) (7) 

2) FROM JANUARI 1980 FÖRS PERSONER, SOM ÄR ANSTÄLLDA I VERKSTÄDER FÖR 
SKYDDAT ARBETE, KONTORSARBETSCENTRALER OCH INDUSTRIELLA BEREDSKAPS~ 
ARBETEN (CA 21.000 PERSONER) TILL ENSKILD TJÄNST MOT TIDIGARE 
OFFENTLIG TJÄNST 
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TABELL 12 KVINNOR MED BARN UNDER 17 ~R FÖRDELADE EFTER 
YNGSTA BARNETS ALDER, ANTAL HEMMAVARANDE BARN UNDER 17 ~R, 
ARBETSTID M M (1000-TAL) 

YNGSTA 
BARNETS 

SYSSELSATTA SOM VANLIGEN 
ARBETAR 

AL DE R 

ANTAL BARN 
1-19 
TIM 
PER 
VECKA 

20-34 
TIM 
PER 
VECKA 

35-
TIM 
PER 
VECKA 

1-
TIM 
PER 
VECKA 

SAMTLIGA KVINNOR MED BARN UNDER 17 AR 

1 BARN 
2 BARN 
3- BARN 

SUMMA 

DÄRAV: 

35 
48 
18 

101 

175 
176 

44 

395 

MED YNGSTA BARNET UNDER 3 AR 

1 BARN 
2 BARN 
3- BARN 

SUMMA 

7 
10 

5 

22 

37 
43 
13 

93 

MED YNGSTA BARNET 3 - 6 AR 

1 BARN 
2 BARN 
3- BARN 

SUMMA 

6 
17 

8 

30 

33 
51 
17 

100 

MED YNGSTA BARNET 7 - 10 AR 

1 BARN 
2 BARN 
3- BARN 

SUMMA 

4 
14 

4 

22 

24 
48 
12 

84 

MED YNGSTA BARNET 11 - 16 ~R 

1 BARN 
2 BARN 
3- BARN 

SUMMA 

18 
8 
1 

27 

81 
35 

3 

119 

197 
123 

36 

356 

42 
22 
10 

74 

27 
31 
13 

71 

28 
34 
10 

72 

101 
35 

3 

139 

408 
347 

97 

852 

86 
75 
28 

189 

66 
98 
37 

201 

56 
96 
26 

178 

200 
78 

7 

284 

DÄRAV 
I ARBETE MÄTVECKAN 

1-34 35-44 1-
TIM TIM TIM 

181 
181 

48 

410 

35 
33 
11 

79 

32 
58 
20 

110 

26 
53 
14 

92 

89 
37 

3 

129 

109 
71 
18 

199 

11 
8 
4 

23 

16 
19 

6 

41 

17 
22 

6 

46 

65 
22 

2 

89 

307 
266 

72 

645 

47 
43 
16 

106 

51 
81 
29 

161 

46 
79 
21 

146 

164 
64 
. 6 

233 

REL. 
FRJIN-
VARO-
TAL 
(J) 

24.6 
23.3 
25.6 

24.2 

46.0 
42.9 
41.3 

44.1 

22.5 
17. 7 
21.5 

20.0 

17.9 
18.0 
16.5 

17. 7 

18.0 
18 .. 0 
18. 7 

18.0 

REL. 
ARBETS-
KRAFTS-
TAL 
( ") 

85.5 
79.4 
67.0 

80.5 

82.5 
73.3 
59.3 

74.6 

85.2 
74.7 
66 . 8 

76.1 

87 .1 
83.1 
73.9 

82.8 

86.6 
88.8 
81.7 

87.1 

21 
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TABELL 13 PERSONER I ARBETE EFTER ARBETSTID, NÄRINGSOMR~DE, YRKESSTÄLLNING 
OCH KtlN (1000-TAL) SAMT MEDELARBETSTID FtlR SAMMA KATEGORIER 
STANDARDAVVIKELSER FÖR SKATTNINGARNA INOM PARENTES 

NÄRINGSOMR~DE 
(KOP ENLIGT SNI) 

KÖN 
YRKESSTÄLLNING 

SAMTLIGA NÄRINGSGRENAR 

BADA KtlNEN 

ANSTÄLL D.A 

Ft1RETAGARE 

MEDHJÄLPARE 

SUMMA 

ANSTÄLLDA 

FÖRETAGARE 

MEDHJÄLPARE 

SUM,_,A 

KVINNOR 

ANSTÄLLDA 

FtlRETAGARE 

MEDHJÄLPARE 

SUMMA 

ARBETSTID, TIMMAR 
--------------------~----1-34 DÄRAV 35-44 45-

976 

68 

13 

1057 
( 7) 

239 

37 

3 

278 
( 4) 

737 

31 

10 

779 
( 6) 

ARBETS-
MARKNADS-

SKÄL 

68 

10 

1 

79 
(2) 

14 

7 

0 

21 
( 1) 

55 

2 

0 

57 
(2) 

1874 

92 

6 

1972 

1253 

71 

2 

1325 

621 

22 

4 

647 

321 

126 

3 

450 

250 

109 

1 

360 

71 

17 

2 

90 

SAMT- DÄRAV MEDEL-
LIGA 1-19 AREETS-

3171 

286 

22 

3479 
(8) 

1741 

217 

s 
1963 

(6) 

1430 

69 

17 

1516 
(6) 

TIMMAR TID, 
TIMMAR 

293 

27 

4 

324 
(5) 

73 

14 

1 

88 
(3) 

221 

13 

3 

2-36 
(4) 

35.4 

43.1 

31.0 

36.0 

39.3 

45.9 

32. 6 , 

40.0 

30.8 

34.4 

30.S 

30.9 

J 

J 



TABELL 13 (FORTS) 

ARBETSTID, TIMMAR NÄ~I~GSOMRADE 
(KOD ENLIGT SNI) 

I< ö N 
YRKESSTÄLLNING 

1-34 DÄRAV 35-44 45-
ARBETS-

MARKNADS-
SKÄL 

JORDBRUK, SKOGSBRUK, JAKT OCH FISKE (1) 

ANSTÄLLDA 
Ft1RETAGARE 
MEDHJÄLPARE 

SUMMA S NI 1 

ÖVRIGA NÄRINGSGRENAR (2-9) 

ANSTÄLLDA INOM: 

GRUVOR OCH MINERALBROTT, 
TILLVERKNINGSINDUSTRI, 
EL-, GAS-, VÄRME- OCH 

14 
30 
11 

55 

VATTENVERK (2-4) 173 

VERKSTADSINDUSTRI (38) 65 

BYGGNADSINDUSTRI (5) 29 

VARUHANDEL, RESTAURANG- OCH 
HOTELLRÖRELSE (6) 160 

SAMFÄRDSEL, POST- OCH 
TELEVERK (7) 52 

BANKER OCH FÖRSÄKRINGS-
INSTITUT, FASTIGHETS-
FÖRVALTNING, UPPDRAGS-
VERKSA"'IHET (8) 1) 61 

OFFENTLIG FÖRVALTNING 
OCH ANDRA TJÄNSTER (9) 1) 

SUMMA AN-STÄLLDA 

FÖRETAGARE 

MEDHJÄLP-ARE 

SUMMA SNI 2-9 

1) SE NOT SID 18 

486 

962 

38 

2 

1002 

1 
2 
0 

4 

7 

3 

2 

13 

3 

3 

39 

67 

7 

0 

74 

46 
30 

5 

81 

608 

278 

169 

230 

141 

139 

541 

1828 

62 

1 

1891 

11 
68 

3 

81 

80 

33 

17 

55 

27 

25 

106 

310 

58 

0 

369 

SAMT- DÄRAV MEDEL-
LIGA 1-19 ARBETS-

71 
128 

18 

217 

861 

375 

215 

445 

220 

225 

1133 

3100 

158 

4 

3261 

TIMMAR TID, 
TIMMAR 

5 
12 

3 

19 

43 

15 

9 

49 

17 

22 

148 

288 

15 

1 

304 

3S.7 
46.2 
31.2 

42.5 

37.6 

38.2 

38.5 

34.7 

36.9 

35.7 

33.0 

35.4 

40.6 

29.9 

35.6 

23 
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TABELL 14 PERSONER I ARBETE "1INDRE ÄN 35 TIMMAR, SOM VELAT OCH KUNNAT TA 
MEq ARBETE UNDER MÄTVECKAN FÖRDELADE EFTER KÖN, NÄRINGSOMRl:lDE MM 
(1COO-TAL, SAMT GENOMSNITTLIG FAKTISK OCH ÖNSKAD ARBETSTID. 

KÖN 1000-TAL TIM~AR SKILLNAD MELLAN ---------------------- ------------------- ÖNSKAD 0 FAKTISK 
NÄRI"JGSOMRl:lDE AR- AR- SAMT- GENOM- GENOM- ARBETSTID 
M M BETAR BETAR LIGA SNITTLIG SNITTLIG (Ml LJONE R 

VANL. VANL. FAKTISK ÖNSKAD TIMMAR) 
DEL TID HEL TID ARBETSTID ARBETSTID 3) 

B~ DA KÖNEN 72 12 83 18 .. 3 33.0 1.2 

"1ÄN 12 8 20 19.4 37.1 0.3 

KVINNOR 60 4 63 17.9 31.7 0.9 

SNI 1 2 1 3 18.2 35.4 o.o 
SNI 2-9 70 10 80 18.3 32.9 1.2 

ANG~TT ARBETSMARKNADS-
SKÄL SOM ORSAK TILL 
DELTIDSARBETE 51 9 60 19.4 35.6 1.0 

TABELL 15 TOTALT ANTAL ARBETSTIMMAR PER VECKA INOM OLIKA NÄRINGSGRENAR 
FÖRDELADE Pl:l OLIKA KÖNS-, CIVILST~NDS- OCH YRKESSTÄLLNINGS-
KATEGORIER. MILJONER TIMMAR 

NÄRINGS GREN SAMTLIGA PERSONER I ARBETE DÄRAV ANSTÄLLDA 
(KOD ENLIGT SNI) 

Bl:lDA 
KÖNEN 

MÄN KVINNOR SAMT- I OFF I ENSK 
----------------- LIGA TJÄNST TJÄNST 
SAMT- GIFTA EJ 2) 2) 
LIGA GIFTA 

JORDBRUK, SKOGSBRUK, 
JAKT OCH FISKE ( 1) 9.2 7.4 1. 8 1.3 0.4 2.7 0.7 2.0 

GRUVOR OCH MINE~ALBROTT, 
TILLVERKNINGSINDUSTRI, 
EL-, GAS-, VÄRME- OCH 
VATTENVERK (2-4} 33.3 26.0 7.3 3.9 3.4 32.4 1.3 31.1 

VERKSTADSINDUSTRI (3 8) 14.6 12.0 2.6 1.3 1.3 14.3 0.5 13. 8 

BYGGNADSINDUSTRI ( 5) 9.2 8.6 0.6 0.4 0.2 8. 3 · 1. 3 7.0 

VARUHANDEL, RESTAURANG-
OCH HOTELL RÖRELSE ( 6) 17.6 10.0 7.6 4.2 3.5 15.4 0. 1 15.4 

SAMFÄRDSEL, POST- OCH 
TELEVERK (7) 9.0 7.0 2.0 1. 1 1.0 8.1 4.2 4.0 

BANKER OCH Ft1RSÄKRINGS-
INSTITUT, FASTIGHETS-
FÖRVALTNING, UPPDRAGS-
VERKSAMHET (8) 1 ) 8.5 5.2 3.3 1.8 1. 5 8.0 1.4 6.6 

OFFENTLIG FÖRVALTNING 
OCH ANDRA TJÄNSTER ( 9) 1 ) 38. 5 14.3 24.3 13.3 11. 0 37.3 31.3 6.0 

SUMMA 125.4 78.5 46.9 25.9 21. 0 112.4 40.3 72. 1 ---------------------------------------------------------------------------
1) SE NOT SID 18 
2) SE NOT SID 20 
3) KOL 3 Gl:lNGER SKILLNADEN MELLAN KOL 4 OCH KOL 5 



TABELL 16 FR~NVARANDE FR~N ARBETET UNDER HELA MÄTVECKAN 

KÖN 
CIVILST~ND 

B~DA Kö NEN 

MÄN 

,.,ÄN MED 
BARN UNDER 

KVINNOR 

EFTER FR~NVAROORSAK, KöN, CIVILST~ND MM (1000-TAL) 
STANDARDAVVIKELSER FÖR SKATTNIN GARNA INOM PARENTES 

EGEN SEMESTER VÄRNPLIKTS- ARBETS- ÖVRIGA ORSAKER SUMMA 
SJUKDOM TJÄNSTGÖRING KONFLIKT INKL TJÄNST-

LEDIGHET 

183 379 22 1 169 754 
(5) 

93 199 22 0 50 364 
(4) 

7 ~R 12 44 2 0 12 70 

90 180 1 120 390 
(4) 

GIFTA KVINNOR 54 114 0 74 242 

EJ GIFTA KVINNOR 37 66 0 46 148 

KVINNOR MED 
BARN UNDER 7 ~R 15 34 0 74 123 

---------------------------------------------------------------------------
TABELL 17 ARBETSLÖSA RESP PERSONER EJ I ARBETSKRAFTEN, SOM ÖNSKAT OCH 

KUNNAT TA ARBETE MÄTVECKAN FÖRDELADE EFTER KÖN. 

KÖN 

B~ DA KÖNEN 

MÄN 

KVINNOR 

KVINNOR "1ED 
BARN UNDER 

ANTAL PERSONER, SOM ÖNSKAR HELTIDSARBETE INOM SAMMA KATEGORIER 
(1000-TAL) SAMT ARBETSKRAFTSUTBUD (MILJ TIMMAR) 
STANDARDAVVIKELSER FÖR SKATTNINGARNA INOM PARENTES 

7 

ARBETSLÖSA 

1000-
TAL 

86 
( 2) 

40 
( 1 ) 

45 
(1) 

~R 10 

DÄRAV: 
ÖNSKAR 
HEL TIDS-
ARBETE 
(35- TIM) 

65 

37 

28 

4 

ARBETS-
KRAFTS-
UTBUD 
(MILJ 
TIMMAR) 

4) 

3.0 

1.5 

1 • 5 

0.3 

PERSONER EJ I AK, SOM ÖNSKAT OCH 
KUNNAT TA ARBETE UNDER MÄTVECKAN 

1000-
TAL 

40 

14 

26 

4 

DÄRAV: 
ÖNSKAT 
HELTIDS-
ARBETE 
(35- TIM) 

10 

6 

5 

1 

ARBETS-
KRAFTS-
UTBUD 
(MILJ 

TIMMAR) 
5) 

0.9 

0.4 

0.6 

o. 1 

PERSONER SOM 
ÖNSKAT OCH 
KUNNAT TA 
ARBETE I' 
AV PERSONER 
EJ- I AK 

2.3 

2.2 

2.4 

2.7 

---------------------------------------------------------------------------
4) ANTAL ARBETSLÖSA MULTIPLICERAT MED GENOMSNITTLIG öNSKAD ARBETSTID. 
S) ANTAL PERSONER, SOM KUNNAT ARBETA MÄTVECKAN MULTIPLICERAT MED 

GENOMSNITTLIG ÖNSKAD ARBETSTID. 

25 
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TABELL 18 AReETSLöSA (1000-TAL) EFTER KÖN OCH ARBETSLöSHETSTIDENS LÄNGD 
SAMT MEDEL- OCH MEDIANVÄRDEN FÖR DEN SENARE 

KöN ARBETSLöSHETSTIDENS SAMT- DÄRAV ARBETSLöSHETSTID 
LÄNGD LIGA -----~-------- ANTAL VECKOR 

0-4 5-12 13-
VECKOR VECKOR VECKOR 

KASSA-
MED-
LEMMAR 

SÖKTE ------------------
ARBETE I MEDEL- MEDIAN 
GENOM TAL 
ARBETS-
FÖRMEOL 

~NTAL PERSONER (1000-TAL) -------------------------
ga DA KöNEN 29 28 29 86 41- 72 15.5 8 
MÄN 13 13 14 40 21 34 16.5 8 
KVINNOR 16 1 5 15 45 19 38 14.6 8 

PROCENTUELL FöRDELN ING 
----------------------
BaD~ KöNEN 33.9 32.4 33.8 100.0 47.6 84.1 
MÄN 33. 3 32.3 34.3 100.0 53.0 84.8 
KVINNOR 34.2 32.S 33.6 100.0 42.8 83.2 

TABELL 19 PERSONER EJ I ARBETSKRAFTEN EFTER KÖN, aLDER OCH 
HUVUDSAKLIG VERKSAMHET (1000-T AL) 
STANDARDAVVIKELSER FÖR SKATTNINGARNA INOM PARENTES 

KÖN 
aLDER 

BHA KÖNEN 

MÄN 

16-19 aR 
20-24 
25-34 
35-44 
45-54 
55-64 
65-74 

SUMMA 

KVINNOR 

16-19 aR 
20-24 
25-34 
35-44 
45-54 
55-64 
65-74 

SUMMA 

ARBETE 
I EGET 
HUSHaLL 

771 

1 
0 
1 
2 
2 

13 
69 

87 

3 
17 
84 
58 
54 

165 
302 

684 

STUDE- VÄRN- INTAGNA ANDRA ÖVRIGA 
RANDE PLIKTS- FÖR AN- ARBETS-

TJÄNST- STALTS- OFöR-

254 

77 
23 
17 

3 
1 
0 
1 

123 

74 
25 
18 
10 

2 
1 
1 

131 

GöRING V~RD MÖGNA 

19 

7 
11 

0 

19 

31 

1 
1 
3 
2 
2 
3 
6 

17 

0 
0 
1 
1 
1 
3 
6 

14 

142 

0 
1 
3 
5 
9 

36 
20 

74 

1 
1 
2 
5 

10 
28 
22 

68 

507 

16 
7 
9 
7 

10 
so 

234 

334 

18 
7 
8 
7 
9 

27 
98 

173 

SAMT- DÄRAV MED-
LIGA HJÄLPARE 

MED 1-14 
TIMMAR 

1722 
(7) 

102 
44 
33 
19 
24 

102 
330 

654 
(5) 

96 
50 

114 
80 
76 

224 
428 

1069 
(5) 

12 

2 
0 
0 

0 
0 

3 

1 
0 
2 
2 
2 
2 
1 

10 



TABELL 20 PERSONER EJ I ARBETSKRAFTEN EFTER REGION, LÄN OCH 
HUVUDSAKLIG VERKSAMHET (1000-TAL) 
STANDARDAVVIKELSER FÖR SKATTNINGARNA INOM PARENTES 

REGION 
LÄN 

ARBETE 
I EGET 
HUSHALL 

STUDE- INTAGNA PA ÖVRIGA 
RANDE VARDANSTALT, 

ARBETS OF öR• 
MöGNA 

SAMTLIGA 

6) 

BADA KÖNEN 

REGIONER 

SKOGSLÄNEN 

STORSTADSLÄNEN 

ÖVRIGA SYD- OCH 
MELLANSVERIGE 

LÄN 

STOCKHOLMS 

UPPSALA 

SÖDERMANLANDS 

tfSTERGÖTLANDS 

JöNKt1PINGS 

KRONOBERGS 

KALMAR 

GOTLANDS 

BLEKINGE 

KRISTIANSTADS 

MALMÖHUS 

183 

240 

348 

109 

19 

21 

35 

30 

17 

26 

7 

17 

32 

66 

57 35 

96 60 

101 76 

47 34 

9 4 

8 s 

11 6 

8 6 

s 4 

6 4 

2 1 

4 4 

8 6 

26 11 

125 

185 

197 

83 

14 

19 

26 

18 

7 

17 

2 

8 

13 

so 

404 
(3) 

588 
(5) 

730 
(4) 

276 
(3) 

46 
(1) 

53 
( 1) 

79 
( 2) 

62 
(1) 

33 
(1) 

53 
( 1) 

11 
(0) 

34 
(1) 

59 
( 1) 

154 
(2) 

27 
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TA BELL 20 (FORTS) 

---------------------------------------------------------------------------
REGION ARBETE STUDE- INTAGNA P.it ÖVRIGA SAMTLIGA 
LÄN I EGET RANDE V.itRDANSTALT, 

HUSH.itLL ARBETSOFÖR- 6) 
r.,t:JGNA ---------------------------------------------------------------------------

HALLANDS 20 6 5 13 44 
( 1) 

GÖTEBORG- OCH 65 24 15 52 158 
BOHUS (2) 

ÄLVSBORGS 41 11 9 21 83 
( 2) 

SKARABORGS 2 9 7 3 17 55 
( 1) 

VÄRMLANDS 29 8 4 22 65 
( 1) 

t!REBRO 30 9 12 10 62 
(1) 

VÄSTMANLANDS 25 9 6 14 55 
( 1) 

KOPPARBERGS 35 8 6 19 67 
( 1) 

GÄVLEBORGS 31 8 7 20 67 
( 1) 

VÄSTERNORRLANDS 25 8 8 18 60 
(1) 

JÄMTLANDS 12 4 2 13 31 
( 1) 

VÄSTERBOTTENS 26 10 4 14 54 
( 1) 

NORRBOTTENS 25 11 4 19 61 
( 1) 

HELA RIKET 771 254 172 507 1722 
(7) 

6) INKL PERSONER I VÄRNPLIKTSTJÄNSTGöRING 



TABELL 21 ANTAL PERSONER (1000-TAL) I OLIKA ARBETSKRAFTSKATEGORIER 
UNDER ~REN 1978 - 1980. 
STANDARDAVVIKELSER FÖR VISSA NIVA- OCH FÖRÄNDRINGSSKATTNINGAR. 
~LDERSGRUPPEN 16 - 74 ~R, DÄR EJ ANNAT ANGES 

KATEGORI 

I ARBETSKRAFTEN 

MÄN 
KVINNOR 

GIFTA 
EJ GIFTA 
MED BARN UNDER 7 AR 

HELTIDS ARBETSKRAFT 
DELTIDSARB.KRAFT(20-34 TIM) 
DELTIDSARB.KRAFT( 1-19 TIM) 

SYSSELSATTA 

MÄN 
KVINNOR 
BaDA KÖNEN 

16-24 aR 
25-54 aR 
55-64 AR 

SKOGSLÄNEN (S,W,X, Y ,Z,AC,BD) 
STORSTADSLÄNEN (AB,M,O) 
ÖVRIGA LÄN 
INO"l SNI 
1 (JORDBRUK M M) 
2 - 9 
2,3,4 (TILLVERKNINGSIND MM) 

38 (VERKSTADSINDUSTRI) 
5 (BYGGNADSINDUSTRI) 
6 (VARUHANDEL M M) 
7 (SAMFÄRDSEL M M) 
8 (BANKER M M) 1) 
9 (OFF FÖRVALTNING M M) 1) 

~ED BYGGNADSARBETE 

1) SE NOT SID 18 

1980 

4318 

2367 
19 51 
1146 

805 
400 

3253 
826 
239 

4232 

2327 
1906 

674 
2843 

645 

360 
1596 
1776 

237 
3995 
1077 

466 
287 
582 
295 
283 

14 72 

192 

1979 

4268 

2359 
1909 
1137 

772 
388 

3236 
785 
247 

4180 

2315 
1865 

664 
2800 

644 

852 
1576 
1751 

242 
3938 
1076 

468 
284 
576 
290 
267 

1444 

192 

1978 STANDARDAVVIKELSER FÖR 

4209 

2346 
1863 
1129 

734 
385 

3226 
729 
255 

4115 

2297 
1818 

646 
2758 

641 

833 
1556 
1726 

250 
3866 
1070 

470 
290 
594 
277 
253 

1382 

198 

AR 1980 

7 

5 
5 

8 
6 
4 

7 

5 
5 

3 
4 
3 

3 
5 
5 

4 

7 
5 
4 
6 
4 
4 
8 

3 

FÖRÄNDRINGEN 
AR 1979-1980 

6 

4 
5 

7 
6 
4 

7 

4 
5 

3 
4 
3 

3 
4 
4 

3 

6 
4 
4 
5 
4 
4 
7 

3 

29 
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TABELL 21 (FORTS) 
--------------------------·------------------------------------------------
KATEGORI AR: 1980 1979 1978 STANDARDAVVIKELSER FÖR 

----------------------A~ 1980 FÖRÄNDRINGEN 
AR 1979-1980 

---------------------------------------------------------------------------
ANSTÄLLDA 3895 3843 3783 8 7 

I OFFENTLIG T J'~NST 2) 1521 1503 1428 
I ENSKILD TJÄNST 2) 2374 2340 23 55 9 8 

M'A'.N 2083 2073 2061 5 5 
SNI 1 68 72 78 2 2 
SNI 2 - 9 2014 2 0 01 1982 
SNI 2, 3, 4 777 777 777 6 5 

SNI 38 360 3 63 369 4 4 
SNI 5 233 230 238 4 3 
SNI 6 250 2 51 260 4 3 
SNI 7 191 189 180 3 3 
SNI 8 1) 144 138 127 3 3 
SNI 9 1) 420 416 400 5 4 

KVINNOR 1813 1770 1722 6 5 
SNI 2 - 9 1798 1755 1707 
SNI 2,3,4 277 2 78 272 4 3 
SNI 6 279 276 288 4 4 
SNI 9 1) 1013 986 940 6 5 

Ft1RETAGARE 315 312 304 5 4 
SNI 1 135 135 133 3 3 
SNI 6 51 48 44 2 2 

MEDHJÄLPANDE 
FAMILJEMEDLEMMA~ 23 25 29 1 1 

SNI 1 19 21 24 1 1 

FRl!NVARANDE FRIH~ ARBETET 754 698 664 5 6 
------------------------p G A SJUKDOM 183 194 191 

SEMESTER 379 325 318 

I ARBETE 3479 3482 3451 8 8 --------
35 ELLER FLERA TIMMAR 2422 2434 2442 

20 - 34 TIMMAR 733 720 682 6 6 

MINDRE ÄN 20 TIMMAR 324 328 327 5 4 

MINDRE ÄN 35 TIMMAR 
AV ARBETSMARKNADS SKÄL 79 72 73 2 2 

MINDRE ÄN 35 TIMMAR OCH 
SOM VELAT OCH KUNNAT TA 
MER ARBETE UNDER MÄTVECKAN 83 80 80 



TABELL 21 (FORTS) 

KATEGORI 

ARBETSLÖSA 

MÄN 
KVINNOR 
BADA KÖNEN 

16-24 AR 
25-54 AR 
55-64 ~R 

SKOGSLÄNEN(S,W,X,Y,Z,AC,BD) 
STORSTADSL ÄNEN (AB,M,O) 
ÖVRIGA LÄN 

NYINTRÄDANDE 
lnE RINT RÄDAND E 
BÖRJADE SöKA ARBETE 
OMEDELBART EFTER 
FÖREGAENDE ARBETES SLUT 

SLUTADE PGA 
PERMITTERING, DRIFTS-, 
PERSONALINSKRÄNKNING 

MINDRE ÄN 5 VECKOR, PROC 
13 VECKOR ELLER MER,PROC 
ARBETSLöSHETSTID I 
MEDELTAL, ANTAL VECKOR 
ARBETSLöSHETSTID, 
MEDIAN, ANTAL VECKOR 
SÖKTE ARBETE GENOM 
ARBETSFÖRMEDLING 
TILLHÖR ERKÄND 
ARBETSLöSHETSKASSA 

EJ I ARBETSKRAFTEN 

MEDHJÄLPARE MED 
ARBETSTID 1 - 14 TIMMAR 
PERSONER, SOM ÖNSKAT 
ARBETE MÄTVECKAN 

PERSONER, SOM KUNNAT 
TA ARBETE MÄTVECKAN 

MÄN 
KVINNOR 

PERSONER FÖRHINDRADE 
ATT TA ARBETE MÄTVECKAN 

MÄN 
MED BARN UNDER 7 ~R 

KVINNOR 
MED BARN UNDER 7 AR 

PGA BARNTILLSYN 

1980 

86 

40 
45 

36 
39 
11 

26 
24 
35 

8 
17 

60 

14 
34 
34 

16 

8 

72 

41 

1722 

12 

57 

40 
14 
26 

17 
6 

11 
5 
4 

1979 

88 

44 
44 

35 
40 
13 

26 
26 
36 

9 
17 

62 

17 
35 
37 

17 

8 

75 

43 

1745 

14 

69 

45 
17 
28 

24 
8 
1 

16 
7 
6 

1978 STANDARDAVVIKELSER FÖR 

94 

49 
45 

38 
44 
12 

28 
27 
39 

8 
19 

66 

21 
34 
38 

16 

8 

80 

47 

1785 

15 

78 

51 
16 
35 

27 
7 
1 

20 
9 
8 

AR 1980 

2 

1 
1 

1 
1 
1 

1 
1 
1 

7 

FÖRÄNDRINGEN 
AR 1979-1980 

2 

2 
2 

1 
1 
1 

1 
1 
1 

6 

--------------------------------------------------------- .------------ ---
1) SE NOT SID 18 
2) SE NOT SID 20 

31 
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TABELL 22 RELATIVA ARBETSKRAFTS-, FRaNVARO- OCH ARBETSLÖSHETSlAL (PROCENT-
TAL) FÖR OLIKA KATEGORIER ~REN 1978 - 1980. 
STANDARDAVVIKELSER FÖR VISSA Niva- OCH FÖRÄNDRINGSSKATTNINGAR. 
aLDERSGRUPPEN 16 - 74 aR, DÄR EJ ANNAT ANGES 

KATEGORI 

RELATIVA ARBETSKRAFTSTAL 

aaDA KÖNEN 
HELTID 
DELTID 20-34 TIM 
DELTID 1-19 TIM 

MÄN 
HELTID 

KVINNOR 
HELTID 
GIFTA 
EJ GIFTA 
MED BARN UNDER 7 aR 

SKOGSLÄNEN(S,W,X,Y,Z,AC,BD) 
STORSTADSLÄNEN (AB,M,O) 
ÖVRIGA L'ti:N 

aLDERSGRUPPEN 20-64 aR 
M~N 
KVINNOR 

GIFTA 
EJ GIFTA 

RELATIVA FRaNVAROTAL 

aaDA KljNEN 

1980 

71. 5 5, . t 
P. 7 
4. 0 

7 ,;;. . 4 
72 . 9 
f.. 4. 6 
3 4. i; 

f 6 . 2 
I',? . 'i 
7 5 .4 

f Il • 7 
n.t. 
71 . 3 

1,- '. (j, 
"iO . 
7/i. 9 
7 5 . t 79., 

1979 

71 • 0 
C ) • n ., 

4. 1 7" . 5 
73 ·" t,3 . 5 
_l 4 • 
f 4. 
!i~ • C 
71 • 7 

~-~ . 3 
7? . 7 
?f l • p 

n .1 
rn . 7 
71 .3 
n.1-
1~., 

1 6 .7 

1978 STANDARDAVVIKELSER FÖR 

70 .2 
5~ .g 
, ( . 2 
4.2 

78 .3 
73. 6 
62 .2 
3l. 0 
f. 3. 2 
ftJ.7 
u .s 
c?.1 
n. 2 
7 C.1 

E 2 . 1 
9C-.5 
73. 5 
71 • 13 
77. 0 

H.1 

~R 1980 

0.1 
0.1 
0.1 
0.1 
0.2 
0.2 
0.2 
0.2 

0.2 
0.2 
0.2 

0.1 
0.1 
0.2 

0. 1 

FÖRÄNDRINGEN 
1'R 1979-1980 

0.1 
0.1 
0.1 
0.1 
0.2 
0.2 
0.2 
0.2 

0.2 
0.2 
0.2 

0.1 
0.1 
0.2 

0.1 



TABELL 22 (FORTS) 

KI\TEGORI 

RELATIVA ARBETSLÖSHETSTAL 

BADA Köt-.JEN 
16-24 AR 
25-54 AR 
55-64 AR 

MÄN 
GIFTA 

KV IN"O R 
GIFn 
EJ GIFTA 

srOGSLÄNEN(S,W,X,Y,Z,AC,BD) 
STORSTADSLÄNEN (AB,M,O) 
ÖVRIGA LÄN 
INOM SNI 
1 (JORDBRUK "1 M) 
2,3,4 (TILLVERKN IND 1'11 M) 
5 (BYGGNADSINDUSTRI) 
6 (VARUHANDEL M M) 
9 (OFF FÖRVALTNING M 11'1) 1) 
MED 
NATUR- 0 SOCIALVETENSK., 
TEKNISKT MM ARBETE (0 + X4) 
KA~ERALT O roNT TErN ARB(2) 
KOMMERSIELLT ARBETE (3) 
TILLVERKN ARBETE MM (5,7,8) 

BYGGNADSAR9ETE 
SERVICE ARBETE ( 9) 
FtiR 
HELTIDS ARBETSKRAFTEN 
DELTIDSARB.KR. (20-34 TIM) 
DELTIDSARB.KR. ( 1-19 Tll\1} 

1) SE NOT SID 18 

1980 

? • 'J 5., 
, • 4 , . ', 
1 • 7 
0 . 8 
2.3 

1:. 0 
1 • 5 
1.9 

1 • 
1 • ;i 

2.4 
2 .2 
1 • 7 

1. 0 
1 • 5 
1 • 5 
?.4 
2.7 
2.7 

2 .0 
2.3 
0.6 

1979 

2 . , 
5.0 
,. 4 
2 . 0 
1 • Q 

O. F 
2 .3 
,. 7 
3.3 

3.C 
1. 6 
2.0 

1.9 
1 • 9 
2.7 
2.2 
1. 8 

1. 0 
1 • 5 
1 • 6 
2.7 
3.C 
2.6 

2.1 
2.4 
(). 5 

1978 STA~DARDAVVIrELSER FÖR 

2. ?. 
5. 5 
1.6 
1.9 
2.1 
1.0 
2.4 
1 • 7 
3.6 

3.2 
1.7 
2.2 

2.2 
2.1 
3.6 
2.2 
1 • 7 

1. 1 
1 • 5 
1.7 
3.0 
3.8 
2.6 

2.3 
2.6 
0.6 

AR 1980 

o.o 
0.2 
o.o 
0.1 
0.1 

0.1 

0. 1 
0. 1 
0.1 

0.2 
0.1 
0.2 
0.1 
0. 1 

0. 1 
0.1 
0. 1 
0 .1 
0.2 
0. 1 

FÖRÄNDRINGEN 
AR 1979-1980 

o.o 
0.2 
o.o 
0. 1 
0 .1 

0.1 

0.1 
0 .1 
0. 1 

0.2 
0. 1 
0.2 
0.1 
0.1 

0 .1 
0 .1 
0 .1 
0.1 
0.2 
0 . 1 
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TABELL 23 MEDELARBETSTID OCH TOTALT ANTAL ARBETSTIMMAR PER VECKA FÖR 
OLIKA KATEGORIER UNDER AREN 1978 - 1980. 
BLDERSGRUPPEN 16 • 74 ~R 

AR: 1980 

MEDELARBETSTID FÖR PERSONER I ARBETE (TIMMAR) 
-------------------------------------~-------B~DA Kt1NEN 
MÄN 

ANSTÄLLDA INOM SNI 1 
INOM SNI 2-9 

Ft1RETAGARE INOM SNI 1 
INOM SNI 2-9 

KVINNOR 
MED BARN UNDER 7 ~R 

36. 0 · 
40.0 
40.1 
39.2 
50.2 
4?.2 
30.9 
27.0 

TOTALT ANTAL ARBETSTIMr.,AR (MILJONER TIMMAR) 

B~DA KÖNEN 
MÄN 
KVINNOR 

GIFTA 
EJ GIFTA 

ANSTÄLLDA 
I OFFENTLIG TJÄNST 2) 
I ENSKILD TJÄNST 2) 

FtlRETAGARE 
M.E D HJÄLPA R E 
INOl\l SNI 
1 (JORDBRUK M M) 
2,3,4 (TILLVERKNINGSINDUSTRI !Il M) 
5 (BYGGNADSINDUSTRI) 
6 (VARUHANDEL M M) 
9 (OFFENTLIG FtlRVALTNING MM) 1) 

1) SE NOT SID 1 8 
2) SE NOT SID 20 

125.4 
78.5 
46.9 
25.9 
21.0 

11 2. 4 
40.3 
72. 1 
1 2. 3 
0.7 

9.2 
33.3 
9.2 

17.6 
38.S 

1979 

36. 1 
40.1 
40.4 
~9. 3 
S 1. 0 
43.0 
30.9 
27.0 

125.f 
79. 2 
46.6 
26.0 
20. 6 

112.6 
41).{: 
72 .o 
12. 5 
0.8 

9.5 
33.9 
9.2 

17.6 
3~.5 

1978 

36.2 
40.2 
40.5 
39.4 
S 1 • 1 
42.9 
30.8 
27.0 

124.8 
79.0 
45.8 
26.0 
19.8 

111.8 
38.9 
72.9 
12.2 

0.9 

9.8 
33.7 
9.4 

18.3 
37.4 



TABELL 24 UTLÄNDSKA MEDBORGARE I llLDERN 16-74 llR EFTER SYSSELSÄTTNINGS-
STATUS, KÖN, MEDBORGARSKAP OCH REGION (1000-TAL) 
STANDARDAVVIKELSER FÖR SKATTNINGARNA INOM PARENTES 

--------~------------------------------------------------------------------KÖN 
MEDBORGAR-
$ KAP 
REGION 

SYSSEL- DÄRAV ARBETS-
SATTA -------------- LÖSA 

I FRllN-
ARBETE VARANDE 

SUMMA EJ I 
I AK ARBETS-

KRAFTEN 

SAMT- REL. 
LIGA ARBETS-

LÖSHETS-
TAL (J) 

-----------------------------------------------------------~---------------
SAMTLIGA 

BllDA KÖNEN 

MÄN 

KVINNOR 

225 
( 1) 

125 
(1) 

100 
(1) 

SKOGSLÄNEN (S,W,X, 
Y,Z,AC OCH BO) 22 

STORSTADSLÄNEN 
(AB,"11 OCH 0) 128 

ÖVRIGA LÄN 75 

FINLÄNDSKA MEDBORGARE 

BllDA KÖNEN 

MÄN 

KVINNOR 

104 
(1) 

53 
( 1) 

51 
( 1) 

177 
(2) 

102 
( 1) 

75 
(1) 

17 

101 

59 

82 
(1) 

43 
(1) 

39 
(1) 

ÖVRIGA NORDISKA MEDBORGARE 

BllDA KÖNEN 

MÄN 

KVINNOR 

31 
( 1) 

18 
( 0) 

13 
( 0) 

25 
(1) 

16 
( 0) 

10 
(0) 

ÖVRIGA UTLÄNDSKA MEDBORGARE 

BllDA KÖNEN 

MÄN 

KVINNOR 

90 
(1) 

54 
(1) 

36 
(1) 

70 
( 1) 

44 
(1) 

26 
(1) 

48 

23 

25 

4 

27 

16 

22 

10 

12 

6 

3 

3 

20 

10 

9 

9 
( 0) 

5 
( 0) 

4 
( 0) 

1 

4 

4 

4 
( 0) 

2 
( 0) 

2 
( 0) 

1 
( 0) 

1 
( 0) 

1 
( 0) 

2 
( 0) 

1 
( 0) 

234 
(1) 

130 
( 1) 

104 
( 1) 

23 

133 

79 

108 
(1) 

55 
( 1) 

54 
( 1) 

32 
( 1) 

19 
( 0) 

13 
(0) 

94 
(1) 

57 
( 1) 

37 
( 1) 

65 
( 1) 

25 
( 1) 

39 
(1) 

8 

34 

24 

24 
(1) 

9 
( 1) 

15 
( 1) 

11 
( 1) 

4 
(0) 

7 
(0) 

29 
(1) 

12 
( 1) 

17 
( 1) 

299 

155 

143 

30 

166 

102 

132 

64 

69 

43 

23 

20 

123 

69 

54 

4.0 
( 0. 2) 

3.9 
( o. 3) 

4.2 
( 0. 3) 

6.0 

3.3 

4.7 

3.9 
( 0. 3) 

3.6 
( 0. 4) 

4.2 
( 0. 4) 

4.2 
(0. 5) 

3.6 
(0. 7) 

5.1 
( 0. 9 ) 

4.1 
(0. 3) 

4.2 
(0. 4) 

3.9 
( 0. 5) 

---------------------------------------------------------------------------
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TABELL 25 UTLÄNDSKA MEDBORGARE I ARBETSKRAFTEN EFTER KÖN, ~LDER OCH 
MEDBORGARSKAP (1000-TAL). 
RELATIVA ARBETSKRAFTSTAL. 
STANDARDAVVIKELSER FÖR SKATTNINGARNA INOM PARENTES 

~LDER KÖN 
MEDBORGARSKAP -----------------------------------~---SAMTLIGA 

16-24 25-34 35-44 45-54 55-64 65-74 

I ARBETSKRAFTEN 
---------------SAMTLIGA --------
B~ DA KÖNEN 43 92 60 30 10 234 

( 1) (1) ( 1 ) ( 0) (0) ( 1) 

MÄN 21 so 36 18 6 130 
( 1 ) ( 0) (0) ( 0) (0) ( 1) 

KVINNOR 23 41 23 12 4 104 
( 1 ) (1) (0) (0) (0) ( 1) 

FINLÄNDSKA MEDBORGARE ---------------------B~ DA KÖNEN 22 45 25 12 4 108 
( 0) ( 0) (0) ( 0) (0) (1) 

MÄN 9 23 14 7 2 55 
(0) ( 0) (0) ( 0) (0) ( 1) 

KVINNOR 13 23 11 5 2 54 
(0) ( 0) (0) (0) (0) ( 1) 

ÖVRIGA NORDISKA MEDBORGARE 
--------------------------B~DA KÖNEN 6 10 8 6 3 32 

( 0) ( 0) (0) ( 0) (0) (1) 

MÄN 3 s s 4 2 19 
(0) ( 0) (0) (0) (0) (0) 

KVINNOR 3 4 3 2 1 13 
( 0) ( 0) (0) ( 0) (0) (0) 

ÖVRIGA UTUiNDSKA MEDBORGAR!; 
---------------------------B~DA KÖNEN 15 37 27 12 3 94 

( 1 ) ( 1) (0) ( 0) (0) ( 1) 

MÄN 8 22 17 7 2 57 
(0) ( 0) (0) ( 0) ( 0) ( 1) 

KVINNOR 7 14 10 5 1 37 
( 0) ( 0) (0) ( 0) (0) ( 1) 



l 

aLDER 

TABELL 25 (FORTS) 

Kl.:1N 
MEDBORGARSKAP ---------------------------------------- SAMTLIGA 

RELATIVA ARBETSKRAFTSTAL 

SAMTLIGA 

R~DA KÖNEN 

MÄN 

KVINNOR 

FINLÄNDSKA MEDBORGARE 

BaDA KÖNEN 

MÄN 

KVINNOR 

16-24 25-34 35-44 45-54 55-64 65-74 

69.7 83.7 87.1 82.3 60.6 
(1.2) (0.7) (0.8) (1.3) (2.5) 

71.2 89.6 91.5 88.9 67.1 
(1.8) (0.9) (0.9) (1.5) (3.4) 

68.4 77.6 81.2 74.1 53.3 
(1.6) (1.1) (1.4) (2.2) (3.7) 

73.5 89.2 90.2 81.6 59.7 
(1.6) (0.9) (1.1) (2.1) (4.3) 

73.5 93.9 93.7 85.5 54.3 
(2.6) (1.1) (1.3) (2.7) (6.7) 

73.5 84.9 86.1 76.9 64.7 
(2.1) (1.4) (1.9) (3.3) (5.3) 

ÖVRIGA NORDISKA MEDBORGARE 

BaDA KÖNEN 

KVINNOR 

71.7 80.4 82.5 80.9 62.7 
(3.1) (2.3) (2.5) (2.8) (4.2) 

75.3 90.9 92.2 93.8 74.8 
(4.7) (2.5) (2.4) (2.6) (5.1) 

70.3 70.5 71.1 64.8 43.4 
(4.1) (3.9) (4.6) (5.4) (7.3) 

ÖVRIGA UTLÄNDSKA MEDBORGARE 

B~DA KÖNEN · 

KVINNOR 

63.8 78.6 85.7 83.7 59.5 
(2.1) (1.2) (1.3) (2.0) (4.6) 

67.3 85.3 89.5 89.7 73.3 
(3.0) (1.5) (1.5) (2.2) (5.8) 

60.2 70.2 79.6 75.9 46.5 
(2.9) (2.1) (2.3) (3.7) (7.1) 

78.4 
( 0. 5) 

83.8 
(0. 6) 

72.6 
( 0. 7) 

81. 6 
( 0. 6) 

85. 6 
( 0. 8) 

77.9 
(0. 9) 

74.9 
( 1. 2) 

82.7 
( 1. 4) 

66.0 
( 2. 1) 

76.1 
(0. 8) 

82.4 
(0. 9) 

68.2 
( 1. 2) 
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TABELL 26 SYSSELSATTA UTLÄNDSKA MEDBORGARE EFTER NÄRINGSGREN OCH KÖN 
(1000-TAL). UTLÄNDSKA MEDBORGARE I ARBETSKRAFTEN PROCENTUELLT 

FÖRDELADE EFTER NÄRINGSGREN SAMT RELATIVA ARBETSLÖSHETSTAL 
INOM OLIKA NÄRINGSGRENAR. TOTALT ANTAL ARBETADE TiflllMAR 
UNDER 111ÄTVECKAN (1000-TAL) 
STANDARDAVVIKELSER FÖR SKATTNINGARNA INOM PARENTES. 

NÄRINGS GREN SYSSELSATTA 
(KOD ENLIGT SNI) 

Bl'lDA 
KÖNEN 

JORDSRUK, SKOGSBRUK, 3 
JAKT OCH FISKE (1) (0) 

GRUVOR OCH MINERAL-
EROTT, TILLVERKNINGS-
INDUSTRI, EL-, GAS-, 
VÄRME- OCH VATTEN- 95 
VERK (2-4) (2) 

VERKSTADS- 47 
INDUSTRI (38) (1) 

BYGGNADSINDUSTRI (5) 

VARUHANDEL, 

8 
(1) 

RESTAURANG- OCH 31 
HOTELLRÖRELSE (6) (1) 

SAMFÄRDSEL, POST- 12 
OCH TELEVERK (7) (1) 

BANKER OCH FöRSÄK-
IHNGSINSTITUT, 
FASTIGHETSFÖR-
VALTNING, UPPDRAGS- 9 
VERKSAMHET (8) 1) (1) 

OFFENTLIG 
FÖRVALTNING OCH ANDRA 68 
TJÄNSTER (9) 1) (1) 

MÄN KVIN-
NOR 

3 
( 0) 

65 
(1) 
34 

(1) 

7 
( 1) 

18 
( 1) 

8 
( 1 ) 

4 
(0) 

20 
( 1) 

0 
( 0) 

30 
( 1) 
13 

(1) 

0 
(0) 

13 
(1) 

4 
(0) 

5 
(0) 

48 
( 1) 

PROC NÄRINGSGRENS-
FÖRDELNING FÖR UTL. 
IIIEDBORGARE I AK 

REL 
ARBETS-
LÖS-
HETSTAL 
( ,, Bl'lDA 

KÖNEN 

1.3 

41.9 

2 0.8 

3.4 

13 .9 

5.1 

3.9 

29.8 

MÄN KVIN-

2.0 

51.2 

27.0 

5.8 

14.6 

6.5 

3.3 

16.2 

NOR 

0.5 6.5 
( 2. 3) 

30.3 3.2 
(0. 3) 

13.1 2.7 
(0. 4) 

0.3 4.9 
( 1. 3) 

13.1 4.6 
(0. 6) 

3.4 2.7 
(0. 7) 

4.7 3.8 
( 0. 9) 

46.9 2.9 
( 0. 3) 

SUMMA 225 ·125 100 100.0 100.0 100.0 4.0 
(1) (1) (1) (0.2) 

TOTALT 
ANTAL 
ARB TIM 
MÄT-
VECKAN 

96 

2789 

1426 

245 

960 

341 

254 

1749 

6437 

----------------------------------------------~----------------------------
1) SE NOT SID 18 

J 



TABELL 27 SYSSELSATTA UTLÄNDSKA MEDBORGARE EFTER YRKE OCH Kt1N (1000-TAL). 
UTLÄNDSKA MEDBORGARE I ARBETSKRAFTEN PROCENTUELLT FÖRDELADE PA 
YRKE SAMT RELATIVA ARBETSLÖSHETSTAL INOM OLIKA YRKESKATEGORIER 
STANDARDAVVIKELSER FtlR SKATTNINGARNA INOM PARENTES 

YRKE 
(KOD ENLIGT NYK) 

NATUR- 0 SOCIALVETEN-
SKAPLIGT ARBETE, TEK-
NISKT, HUMANISTISKT, 
KONSTNÄRLIGT O MILI-
TÄRT ARBETE . MM (O+X4) 

TEKNISKT, KEMISKT 
0 FYSIKALISKT 
ARBETE (00,01,0X) 

HÄLSO- 0 SJUK-
VARDSARBETE (02) 

PEDAGOGISKT 
ARBETE (03) 

ADMINISTRATIVT 
ARBETE (1) 

KAMERALT O KONTORS-
TEKNISKT ARBETE (2) 

KOMMERSIELLT 
ARBETE (3) 

LANTBRUKS-, SKOGS-
0 FISKE RIARBETE (4) 

TRANSPORT- 0 KO~MUNI-
KATIONSARBETE (6) 

TILLVERKNINGS-
ARBETE MM (5,7,8) 

BYGGNADSARBETE 

SERVICEARBETE (9) 

SU1'4!MA 

SYSSELSATTA PROC YRKESFöRDELNING 
------------------- FÖR UTLÄNDSKA MEDBOR-
BADA MÄN KVIN- GARE I ARBETSKRAFTEN 
KÖNEN NOR -----------------------

42 
(1) 

9 

16 

8 

2 
(0) 

13 
(1) 

8 
( 1) 

3 
(0) 

9 
(1) 

98 
(2) 

6 
(1) 

49 
(1) 

225 
(1) 

18 
( 1) 

1 
( 0) 

3 
(0) 

4 
( 0) 

3 
(0) 

8 
(1) 

72 
( 1) 

6 
( 1) 

16 
(1) 

125 
(1) 

24 
( 1) 

0 
(0) 

10 
(1) 

4 
(0) 

0 
(0) 

2 
{O) 

26 
(1) 

(0) 

33 
(1) 

100 
(1) 

B&DA 
Kt1NEN 

18.4 

4.1 

7.3 

3.4 

0.7 

5.8 

3.5 

1.5 

4.1 

43.5 

2.8 

21.8 

100.0 

MÄN KVINNOR 

14.4 23.5 

1.0 0.3 

2.1 10.4 

3.4 3.6 

2.4 0.5 

6.0 1.8 

57.3 26,.3 

5.1 

13.0 32.8 

100.0 100.0 

REL 
ARBETS-
LtlSHETS-
T AL (~) 

2.3 
( 0. 3) 

1.9 

3.6 
(0. 8) 

3.0 
( 1. 0) 

7.5 
(2. 2) 

2.9 
(0. 9) 

3.4 
( o. 3) 

3.4 

4.2 
(0. 4) 

4.0 
(0. 2) 
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TABELL 28 ARBETSLÖS~ UTLÄNDSKA MEDBORGARE (1000-TAL} EFTER KÖN SAMT 
MEDEL- OCH MEDIANVÄRDEN FÖR ARBETSLÖSHETSTIDENS LÄNGD. 
SYSSELSATTA UTLÄNDSKA MEDBORGARE, SOM ARBETAR DELTID AV 
ARBETSMARKNADSSKÄL SAMT UTLÄNDSKA MEDBORGARE EJ I ARBETS-
KRAFTEN, SOM VELAT OCH KUNNAT ARBETA MÄTVECKAN (1000-TAL}. 
STANDARDAVVIKELSER FÖR SKATTNINGARNA INOM PARENTES 

KöN 

B~ DA KÖNEN 

MÄN 

KVINNOR 

SAMTLIGA DÄRAV ARBETSLöSHETSTID 
ARBETS- --------------- ANTAL VECKOR 
LÖSA KASSA- SÖKT ----------------

9 
(0) 

5 
( 0) 

4 
( 0) 

MED- ARBETE I MEDEL- MEDIAN 
LEMMAR GENOM TAL 

4 

2 

2 

ARBETS-
FöRM EDL 

8 

4 

4 

12.2 

12.0 

12.4 

8 

7 

8 

I ARBETE 
DELTID AV 
ARBETS-
MARKNADS-
SKÄL 

6 

2 

4 

EJ I ARBETS-
l<RAFTE N OCH 
SOM VELAT 
OCH KUNNAT 
ARBETA 
MÄTVECKAN 

3 

1 

2 

--------------------------------------------------------------------·------
TABELL 29 ANTAL UTLÄNDSKA MEDBORGARE I OLIKA ARBETSKRAFTSKATEGORIER 

SAMT RELATIVA ARBETSKRAFTS- OCH ARBETSLÖSHETSTAL MM 
UNDER AREN 1978 - 1980. 
STANDARDAVVIKELSER FÖR VISSA NIVA- OCH FÖRÄNDRINGSSl<ATTNINGAR. 

K ATE GO R I 

SAMTLIGA UTLÄNDSKA 

FINLÄNDSKA 
DANSKA 
NORSKA 
JUGOSLAVISKA 
TYSKA 
GREKISKA 

I ARBETSKRAFTEN 

BADA KÖNEN 
FINLÄNDSKA 
DANSKA 
NORSKA 
JUGOSLAVISKA 
TYSKA 
GREKISKA 

MÄN 
KVINNOR 

1980 

299 

132 
22 
2C 
21< 
11 

9 

234 
10f 

1 6 
1 5 
24 

Sl 
je 

13 (' 
104 

1979 

2t4 

1 31 
2~ 
19 
29 
1 0 
1 0 

?29 
106 

1 8 
14 
25 

8 
R 

1 - p c'.. 
10 1 

1978 STANDARDAVVIKELSER FÖR 

?91 

130 
24 
19 
30 
1 C 
11 

?2P 
104 

1 9 
1 3 
2 5 

9 

129 
98 

AR 1980 

.. 

1 
1 

1 
1 

FÖRÄNDRINGEN 
0 1979-1980 

1 
1 

1 
1 



TABELL 29 (FORTS) 

KATEGORI 

SYSSELSATTA 

BIIDA KÖNEN 
MÄN 
KVINNOR 

ANSTÄLLDA 

a R: 

OFFENTLIG TJÄNST 2) 
ENSKILD TJÄNST 2) 

FÖRETAGARE 

MEDHJÄLPARE 

I ARBETE 

MINDRE ÄN 35 TIM AV 
ARBETSMARKNADS SKÄL 
MEDELARBETSTID 
(TIM/VECKA) 

ARBETSLÖSA 

BIIDA KÖNEN 
MÄN 
KVINNOR 
ARBETSLöSHETSTID I 
MEDELTAL, ANTAL VECKOR 
ARBETSLÖSHETSTID, 
MEDIAN, ANTAL VECKOR 

EJ I ARBETSKRAFTEN 

BIIDA KÖNEN 
PERSONER, SOM ÖNSKAT 
ARBETA MÄTVECKAN 

PERSONER, 'SOM KUNNAT 
TA ARBETE MÄTVECKAN 

MÄN 
KVINNOR 

2) SE NOT SID 20 

1980 

2 2 5 
12 5 
100 

217 
5 l< 

159 

177 

6 

36.4 

9 
5 
4 

12.2 

65 

5 

3 

25 
39 

1979 

219 
123 

97 

21 2 
54 

158 

7 

176 

s 
36.5 

9 
5 
4 

14.2 

8 

65 

7 

4 

25 
40 

1978 STANDARDAVVIKELSER FÖR 

216 
123 

93 

209 
49 

H-1 

7 

176 

5 

36.8 

11 
6 
5 

15.0 

10 

63 

7 

4 

23 
40 

JlR 1980 

1 
1 
1 

2 

2 

1 

0 

2 

0 

0 
0 
0 

1 

1 
1 

FÖRÄNDRINGEN 
IIR 1979-1980 

1 
1 
1 

1 

1 

0 

0 

2 

0 

1 
0 
0 

1 

1 
1 

41 
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TABELL 29 (FORTS) 
--------------------------------------------------·------------------------KATEGORI 1980 

RELATIVA ARBETSKRAFTSTAL 
------------------------SAMTLIGA UTLÄNDSKA 7L4 

MÄN 8 3. Q 

KVINNOR 72. f, 

FINLÄNDSKA R1.f 
16-24 73.5 
25-44 89.f 
45-64 74. R 
65-74 5./) 

t1VRIGA NORDISKA 74.9 
16-24 72. 7 
25-44 M1 0 Q 
45-64 74.0 
65-74 

ÖVRIGA UTLÄNDSKA 76.1 
16-24 ,s :7. ?, 
25-44 P, 1 • 6 
45-64 77. 7 
65-74 1.6 

RELATIVA ARBETSLÖSHETSTAL 
-------------------------BADA Kt1NEN 4.0 
MÄN 3.9 
KVl'-'NOR 4.2 

1979 

77. F 
~3.5 
71.t 

~0.5 
74.C 
b7., 
73.t 

1. t 

74.4 
69.4 
79.4 
77.9 

76.C 
~2.t 
1. 9 

77.e 

". 1 
4.0 
4. 2 

1978 STANDARDAVVIKELSER FÖR 

n.z 
8 4.l: 
71. 2 

79.8 
71.7 
86.5 
73.7 
7.6 

74. 8 
l: F • 1 
79.3 
79. 3 
1. 8 

77. 8 
62.8 
84.4 
79.4 

4.~ 
4.5 
5.5 

AR 1980 

0.5 
0.6 
0.7 

0.6 
1. 6 
0.7 
1.9 

1.2 
3.1 
1.7 
2.4 

0.8 
2.1 
0.9 
2.0 

0.2 
0.3 
0.3 

Ft1RÄNDRINGEN 
0 1979-1980 

0.4 
0.5 
0.6 

0.5 
1.4 
0.6 
1.7 

1. 1 
2.8 
1.5 
2.1 

0.7 
1.9 
0.8 
1.8 

0.2 
0.4 
0.4 

---------------------------------------------------------------------------



Standarder i statistiken 
SCB skall verka för samordning av den statliga statistikproduktionen. 
Viktiga instrument för en sådan samordning är standarder för defi -
nitioner och klassificeringar. Tack vare standarderna blir det lättare 
att samla in, bearbeta, redovisa och använda de statistiska uppgifterna. 

Till de viktigaste standarderna som tillämpas i svensk statistik hör : 

CCCN 

ICD 

ISIC 

NYK 

SITC 

SNI 

SUN 

Customs Ca-operat ion Council Nomenclature, tidigare kal-
lad BTN, Brussels Tariff Nomenclature eller Brysselnomen-
klaturen 

lnternational Statistical Classification of Diseases, lnjuries 
and Causes of Death 

lnternational Standard lndustrial Classification of All Eco-
nomic Activities 

Nordisk Yrkesklassificering 

Standard lnternational Trade Classification, FNs varu -
gruppering för utrikeshandelsstatistik. 

Svensk standard för näringsgrensindelning, baserad på 
ISIC men mera detaljerad 

Svensk utbildningsnomenklatur 

En Översikt över standarder i svensk statistik finns i Meddelanden i 
samordningsfrågor nr 1973:6, som Du kan få gratis från SCB. 

SCB 
SCBs publikationer kan köpas i bokhandeln eller från Liber distribution, 162 89 Stockholm, tfn 08- 739 91 30. God vägledning ger för-
teckn ingarna " Månadens tryck" och " Årets tryck" Ni får dem gratis från SCBs distributionsdetalj , 701 89 Örebro, tfn 019- 14 03 20. 
Ytterligare hjälp kan Ni få genom att vända Er t ill SCBs upplysningstjänst, 115 81 Stockholm, tfn 08- 14 05 60. SCB kan också åtaga 
sig att mot betalning ta fram statistik baserad på nytt grundmaterial eller bearbeta befintlig statistik för speciella ändamål. Kontakta 
SCBs uppdragscentral , 115 81 Stockholm, tfn 08- 14 05 60, så får Ni veta mera . 
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